
Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

32, cours de l’Intendance - 33 000 Bordeaux - Tél. 05 56 51 36 93 - Fax. 05 56 81 89 71
Lundi : 13h30 à 17h - Mardi au Jeudi : 10h à 12h30 & 13h30 à 17h - Vendredi : 10h à 16h

N°1
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

SPECTACLES

GIRONDE
(33)

DECEMBRE 2017

SPECTACLESSPECTACLESSPECTACLES

FRANCIS HUSTER 
& REGIS LASPALES

A DROITE, A GAUCHE
21 & 22 Décembre 2017 - 20h30

Pin Galant - Mérignac (33)
       Px Public : 45 € - Px Club : 40 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 08/12/2017
         Tarifs Groupe Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

NOTRE DAME
DE PARIS

22 Décembre 2017 - 20h30
23 Décembre 2017 - 15h & 20h30

Patinoire Mériadeck - Bordeaux (33)
Cat 1 : Px Public : 69 € - Px Club : 64 €
Cat 2 : Px Public : 56 € - Px Club : 51 €
Cat 3 : Px Public : 44 € - Px Club : 39 €

Cat 4 : Complet
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 14 jours avant la date choisie

AHMED SYLLA
   23 Décembre 2017 - 20h30

   Pin Galant - Mérignac (33)
Px Public : 32 € - Px Club : 27 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 08/12/2017
         Tarifs Groupe Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

JANVIER 2018

BEN L’ONCLE SOUL
     16 Janvier 2018 - 20h45

Olympia - Arcachon (33)
Px Public : 41 € - Px Club : 34 €
Jeunes (jusqu’à 24 ans inclus) :

Prix Unique : 25 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 02/01/2018

CAMILLE
21 Janvier 2018 - 18h00

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Unique : 43,80 €
Cat 2 : Prix Unique : 33,80 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 05/01/2018

MICHELE LAROQUE
& MURIEL ROBIN

ELLES S’AIMENT
19 Janvier 2018 -20h45

Olympia - Arcachon (33)
Px Public : 50 € - Px Club : 48 €
Jeunes (jusqu’à 24 ans inclus) :

Prix Unique : 43 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 05/01/2018

Nouvelle 
date

RAPHAEL
PERSONNAZ &

 LAETITIA CASTA
SCENES DE LA VIE

CONJUGALE
23 & 24 Janvier 2018 - 20h30

Pin Galant - Mérignac (33)
Px Public : 45 € - Px Club : 40 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 10/01/2018
         Tarifs Groupe Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

FESTIVAL  
INTERNATIONAL  

DE MAGIE
26 Janvier 2018 – 20h

27 Janvier 2018 – 17h et 20h30
28 Janvier 2018 – 14h

Théâtre Fémina – Bordeaux (33)
Carré Or : Prix Unique : 51,50 €

Cat 1: Px Public : 40 € - Px Club : 36 €
Cat 1 Enfant : Prix unique : 30 €

Cat 2 : Prix unique : 28,80 €
Cat 3 : Prix unique : 17,80 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 12/01/2018
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

CHARLES  
AZNAVOUR

27 Janvier 2018 – 20h
Bordeaux Métropole Arena– Floirac (33)

Prestige : Prix Unique : 238€
Carré Or : Prix Unique : 150€

Cat 1 : Prix Unique : 128 € 
Cat 2 : Prix Unique : 106 €
Cat 3 : Prix Unique : 84€
Cat 4 : Prix Unique : 62€

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 12/01/2018

BB BRUNES
    27 Janvier 2018 - 20h30
  Rocher de Palmer - Cenon (33)

Prix Unique : 30 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 12/01/2018

FEVRIER 2018

JEAN-LUC LEMOINE
    02 Février 2018 - 20h30
  Théâtre Fémina - Bordeaux (33)

Prix Public : 35 €
Prix Club : 32 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 19/01/2018

ELECTRIKA
VITALIC, FEDER  
& PETIT BISCUIT

03 Février 2018 – 19h30
Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)

Prix Unique : 43 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 19/01/2018

MASHA  
ET MISHKA

04 Février 2018 – 14h30 et 17h
Théâtre Fémina – Bordeaux (33)

Cat 1 : Prix Unique : 33 €
Cat 1 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  

Prix Unique : 27 €
Cat 2 : Prix Unique : 28 €

Cat 2 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  
Prix Unique : 22 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 19/01/2018

SALVATORE 
ADAMO

03 Février 2018 - 20h30
Casino - Bordeaux (33)

Carré Or : Complet
Cat 1 : Prix Public : 49 €

Prix Club : 44 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 19/01/2018

         Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

ROCH VOISINE
    06 Février 2018 - 20h30

   Théâtre Fémina - Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Unique : 48 €
Cat 2 : Prix Unique : 42 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/01/2018



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°2
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

SPECTACLESSPECTACLESSPECTACLES

GIRONDE
(33)

FEVRIER 2018

SPECTACLES

BERENICE BEJO  
& STEPHANE 
DE GROODT

TOUT CE QUE VOUS VOULEZ
      07 Février 2018 - 20h30

 08 Février 2018 - 21h
Pin Galant - Mérignac (33)

Prix Public : 45 € 
Prix Club : 40 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 25/01/2018

         Tarifs Groupe Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

FRANCK DUBOSC
09 Février 2018 - 20h45

Olympia - Arcachon (33)
Prix Public : 46 €
Prix Club : 42 €

Jeunes (jusqu’à 24 ans inclus) :
Prix Unique : 37,50 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 26/01/2018

LES BODIN’S
10 Février 2018 - 20h
11 Février 2018 - 15h

Bordeaux Métropole Arena - Floirac (33)
Cat 1 : Complet

Cat 2 : Prix Unique : 46,10 €
Enfant (jusqu’à 11 ans inclus) : 

Prix Unique : 36,10 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 26/01/2018

MICHEL FUGAIN
      15 Février 2018 - 20h30
    Théâtre Fémina - Bordeaux (33)

Cat 1 : Prix Unique : 45 €
Cat 2 : Prix Unique : 41 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 01/02/2018

SOY LUNA LIVE
     17 Février 2018 – 15h

Bordeaux Métropole Arena– Floirac (33)
Carré Or : Complet

Cat 1 : Prix Unique : 69 € 
Cat 2 : Prix Unique : 59 €
Cat 3 : Prix Unique : 49 €
Cat 4 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 03/02/2018

MESSMER
21 Février 2018 - 20h

Bordeaux Métropole Arena - Floirac (33)
Carré Or : Complet

Cat 1 : Prix Unique : 50 €
Cat 2 : Prix Unique : 45 €
Cat 3 : Prix Unique : 40 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 07/02/2018

DANSE  
AVEC LES STARS  

LA TOURNEE
23 Février 2018 – 20h30

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Prestige : Prix Unique : 82 €
Carré Or : Prix Public : 62 € 

Prix Club : 57 €
Carré Or Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  

Prix Unique : 32 €
Cat 1 : Prix Public : 57 € 

Prix Club : 52 €
Cat 1 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  

Prix Unique : 32€
Cat 2 : Prix Public : 49 € 

Prix Club : 46 €
Cat 2 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  

Prix Unique : 32 €
Cat 3 : Prix Unique : 44 €

Cat 3 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  
Prix Unique : 32 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 09/02/2018

JARRY
    28 Février 2018 - 20h30

Pin Galant - Mérignac (33)
Prix Public : 38 €
Prix Club : 33 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 14/02/2018

         Tarifs Groupe Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

MARS 2018

    SERGE LAMA
    03 Mars 2018 – 20h30

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Cat 1 : Prix Public: 60 € 

Prix Club : 57 €
Cat 2 : Prix Unique: 53 € 

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 17/02/2018

LE LAC DES 
CYGNES

04 Mars 2018 – 16h
Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)

Carré Or : Complet
Carré Or Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  

Complet
Cat 1: Prix Unique : 49 € 

Cat 1 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  
Prix Unique : 26 €

Cat 2 : Prix Unique : 39 € 
Cat 2 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  

Prix Unique : 26 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 16/02/2018

VIENS CHANTER 
AVEC T’CHOUPI

03 Mars 2018 – 14h30 et 17h
Théâtre Fémina – Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 36 €
Carré Or Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  

Prix Unique : 30€
Cat 1 : Prix Unique : 33€

Cat 1 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  
Prix Unique : 27€

Cat 1 Pack Famille exclusivement réservé 
pour l’achat de 2 adultes + 2 enfants : 25 € 

soit 100€ le pack
Cat 2 : Prix Unique : 28 €

Cat 2 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  
Prix Unique : 19 €
 (Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 17/02/2018

MICHEL SARDOU
06 Mars 2018 – 20h

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Carré Or : Complet 

Cat 1: Prix Unique : 79 €
Cat 2 : Prix Unique : 67€ 
Cat 3 : Prix Unique : 40€ 

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 20/02/2018

ABBA MANIA
08 Février 2018 - 20h30

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)
Carré Or : Prix Unique : 48 €

Cat 1 : Prix Unique : 43 €
Cat 2 : Prix Unique : 38 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 25/01/2018



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°3
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

NEW

NEW

SPECTACLES SPECTACLES SPECTACLESSPECTACLES

GIRONDE
(33)

MARS 2018

JAMEL DEBBOUZE
07 Mars 2018 - 20h30

Bordeaux Métropole Arena - Floirac (33)
Cat 1 : Complet

Cat 2 : Prix Unique : 44 €
Cat 3 : Prix Unique : 32 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 21/02/2018

KAD MERAD,
NIELS ARESTRUP
& PATRICK BOSSO

ACTING
      08 & 09 Mars 2018 - 20h30

Pin Galant - Mérignac (33)
Px Public : 45 € - Px Club : 40 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/02/2018
         Tarifs Groupe Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

SHAKA PONK
      08 Mars 2018 - 20h

Bordeaux Métropole Arena - Floirac (33)
Carré Or : Complet 

Cat 1 : Prix Unique : 49 €
(Places numérotées)
Cat 2 : Complet
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 22/02/2018

ORELSAN
10 Mars 2018 – 20h

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Assis : Prix Unique : 46 € 
Early entrance : Complet

Debout : Complet 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/02/2018

BERNARD
LAVILLIERS

15 Mars 2018 - 20h30
Bordeaux Métropole Arena - Floirac (33)
Cat 1 : Px Public : 58 € - Px Club : 55 €

Cat 2 : Prix Unique : 48 €
Cat 3 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 01/03/2018

  AGE TENDRE
      17 Mars 2018 - 15h & 20h

Bordeaux Métropole Arena - Floirac (33)
Carré Or : Prix Public : 59 € 

Prix Club : 54 €
Cat 1 : Prix Public : 49 € 

Prix Club : 44 €
Cat 2 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 02/03/2018

LE LAC  
DES CYGNES

    16 Mars 2018 – 20h30
Bordeaux Métropole Arena– Floirac (33)

Carré Or : Prix Unique : 65 €
Cat 1 : Px Public : 49 € - Px Club : 45 €
Cat 2 : Px Public : 39 € - Px Club : 35 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 02/03/2018

CLAUDIA TAGBO
18 Mars 2018 – 19h

Théâtre Fémina – Bordeaux (33)
Prix Unique : 30€
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 02/03/2018

NANA  
MOUSKOURI
16 Mars 2018 - 20h30

Casino - Bordeaux (33)
Carré Diamant : Complet

Carré Or : Complet
Cat 1 : Px Public : 46 € - Px Club : 42 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 02/03/2018
         Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

VERONIQUE 
SANSON

24 Mars 2018 - 20h30
Bordeaux Métropole Arena - Floirac (33)

Cat 1 : Prix Unique : 70 €
Cat 2 : Prix Unique : 58 €
Cat 3 : Prix Unique : 45 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 01/03/2018

ASAF  
AVIDAN  
SOLO

26 Mars 2018 – 20h30 
Théâtre Fémina – Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique: 66 €
Cat 1 : Prix Unique: 55 €
Cat 2 : Prix Unique : 44 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 14/03/2018

JONATHAN
LAMBERT

   30 Mars 2018 - 20h30
Casino - Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 36 €
Cat 1 : Px Public : 31 € - Px Club : 23 €

Cat 2 : Prix Unique : 26 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 16/03/2018

         Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

THE AUSTRALIAN 
PINK FLOYD  

SHOW
23 Mars 2018 – 20h

Bordeaux Métropole Arena– Floirac (33)
Cat 1 : Prix Public : 66,40 €

Prix Club : 60,90 €
Cat 2 : Prix Unique : 49,90 €

 (Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 09/03/2018

DIRTY  
DANCING

22 Mars 2018 – 20h
Bordeaux Métropole Arena– Floirac (33)

Carré Or : Prix Unique : 69 €
Cat 1 : Prix Unique : 59 €
Cat 2 : Prix Unique : 50 €
Cat 3 : Prix Unique : 35 €

 (Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 08/03/2018

      BIGFLO ET OLI
 31 Mars 2018 – 20h

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Cat 1 : Prix Unique : 39,10 €

(Placement libre Assis)
Cat 2 : Prix Unique : 36,10 €

(Debout)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 16/03/2018

NEW

AVRIL 2018

LACRIM
04 Avril 2018 – 18h

Espace Médoquine - Talence (33)
Early Fosse : Prix Unique: 39 €

Fosse : Prix Unique : 33 €
(Debout)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 21/03/2018

     MARINA KAYE
04 Avril 2018 – 20h

Théâtre Fémina – Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Unique: 39,50 €

Cat 2 : Prix Unique : 34 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 21/03/2018



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°4
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

NEW

NEW

SPECTACLES SPECTACLES SPECTACLES

G3 2018  
J.SATRIANI  
J.PETRUCI  

U.JON ROTH
17 Avril 2018 – 20h

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Carré Or : Prix Unique : 100,50 €

Cat 1: Prix Unique : 84 €
Cat 2 : Prix Unique : 67,50 € 

Cat 3 : Prix Unique : 51 € 
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 03/04/2018

SPECTACLES

GIRONDE
(33)

AVRIL 2018

THE ILLUSIONISTS 
2.0

        25 & 26 Avril 2018 – 20h
Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)

Carré Or : Prix Unique : 69,90 €
Carré Or Pack Famille exclusivement réser-

vé pour l’achat de 2 adultes + 2 enfants :  
59,90 € soit 239,60 € le pack

Cat 1 : Px Public : 59,90 € - Px Club : 54,90 €
Cat 1 Pack Famille exclusivement réservé 

pour l’achat de 2 adultes + 2 enfants :  
49,90 € soit 199,60 € le pack
Cat 2 : Prix Unique : 49,90 € 
Cat 2 : Prix Unique : 39,90 € 

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 12/04/2018

ROBERT
CHARLEBOIS
04 Avril 2018 - 20h45
Olympia - Arcachon (33)

Px Public : 41 € - Px Club : 34 €
Jeunes (jusqu’à 24 ans inclus) :

Prix Unique : 25 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 21/03/2018

VIANNEY
05 Avril 2018 - 20h

Bordeaux Métropole Arena - Floirac (33)
Carré Or : Complet

Cat 1 : Complet
Cat 2 : Px Public : 36 € - Px Club : 32 €

(Places numérotées) 

Cat 3 : Px Public : 32 € - Px Club : 28 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 22/03/2018

NEW
NOLWENN  

LEROY
06 Avril 2018 – 20h

Théâtre Fémina – Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Unique : 44,80 €
Cat 2 : Prix Unique : 39,80 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/03/2018

NEW
GENERAL

 ELEKTRIKS
06 Avril 2018 – 20h

Le Krakatoa – Mérignac (33)
Prix Public : 23,80 € 
Prix Club : 21,80 €

(Debout)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/03/2018

MICHEL  
LEEB

12 Avril 2018 - 20h30
Théâtre Fémina - Bordeaux (33)

Cat 1 : Px Public : 52 € - Px Club : 47 €
Cat 2 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 29/03/2018

HOLIDAY  
ON ICE
ATLANTIS

13 Avril 2018 – 20h
14 Avril 2018 – 14h & 17h30
15 Avril 2018 – 14h

Patinoire Mériadeck – Bordeaux (33)
Prem Rang : Prix Unique : 99 €

Carré Or : Px Public : 74 € - Px Club : 64 €
Cat 1 : Px Public : 59 € - Px Club : 49 €

Cat 1 Pack famille : exclusivement  
réservé pour l’achat 4 places simultanées 

Prix Unique : 29,50 €
Cat 2 : Px Public : 44 € - Px Club : 34 €

Cat 2 : Pack famille : exclusivement  
réservé pour l’achat 4 places simultanées 

Prix Unique : 22 €
Cat 3 : Prix Unique : 29 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 30/03/2018

BRIGITTE
   10 Avril 2018 – 20h30

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Cat 1 : Complet

(Placement libre Assis)
Cat 2 : Prix Unique : 35 €

(Debout)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/03/2018

CHANTAL LADESOU
PEAU DE VACHE
24 Avril 2018 - 20h45
Olympia - Arcachon (33)

Px Public : 46 € - Px Club : 42 €
Jeunes (jusqu’à 24 ans inclus) :

Prix Unique : 35 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 10/04/2018

NEW
MADIBA,  

   LE MUSICAL
25 Avril 2018 – 20h30

Théâtre Fémina – Bordeaux (33)
Carré Or : Prix Unique : 56 €

Cat 1 : Prix Unique : 46 €
Cat 2 : Prix Unique : 42 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 11/04/2018

KIDS  
UNITED

22 Avril 2018 – 15h
Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)

Carré Or : Prix Unique : 62 €
Cat 1 : Px Public : 50 € - Px Club : 47 €
Cat 2 : Px Public : 40 € - Px Club : 37 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 08/04/2018
BRUNO 

SALOMONE
26 Avril 2018  -20h30
Pin Galant - Mérignac (33)

Prix Public : 38 € 
Prix Club : 33 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 12/04/2018

         Tarifs Groupe Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

ABRACADABRUNCH
26 Avril 2018 – 20h30

Théâtre Fémina – Bordeaux (33)
    Cat 1 : Prix Unique : 43 €
    Cat 2 : Prix Unique : 38 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 12/04/2018

YASSINE  
BELATTAR

27 Avril 2018 – 20h30
Théâtre Fémina – Bordeaux (33)

Cat 1 : Prix Unique : 36 €
Cat 2 : Prix Unique : 32 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 13/04/2018

NEW

LISA  
STANFIELD
28 Avril 2018 – 20h

Théâtre Fémina – Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Unique : 59,25 €
Cat 2 : Prix Unique : 53,75 €
Cat 3 : Prix Unique : 48,25 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 13/04/2018

NEW



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°5
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

SPECTACLES SPECTACLES SPECTACLESSPECTACLES

GIRONDE
(33)

MAI 2018

JUIN 2018

PIERRE PERRET
26 Mai 2018 - 21h

La Coupole - Saint Loubès (33)
Carré Or : Prix Unique : 35 €

Cat 1 : Prix Public : 28 € 
Prix Club : 25 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 12/06/2018

         Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

SHY’M
30 Mai 2018 - 20h

Théâtre Fémina - Bordeaux (33)
Cat 1 : Prix Pub : 54,50 €

Prix Club : 51,50 €
Cat 2 : Prix Unique : 46,50 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 16/05/2018

PINK MARTINI
07 Juin 2018 - 20h30

Casino - Bordeaux (33)
Carré Diamant : Prix Unique : 57 €

Carré Or : Prix Unique : 53 €
Cat 1 : Px Public : 49 € - Px Club : 44 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 24/06/2018
         Tarifs réduits Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

KEEN’V
19 Mai 2018 - 20h

Bordeaux Métropole Arena - Floirac (33)
Carré Or : Complet

Cat 1 : Prix Unique : 43 €
Cat 2 : Prix Unique : 34 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 04/05/2018
Accessible en E-Ticket jusqu’au jour J

IMANY
18 Mai 2018 - 20h30

Pin Galant - Mérignac (33)
Px Public : 41 € - Px Club : 36 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 04/05/2018
         Tarifs Groupe Carte CIE (Adhérent + 1 accompagnant)

ANNE  
ROUMANOFF
25 Mai 2018 - 20h45
Olympia - Arcachon (33)

Px Public : 41 € - Px Club : 34 €
Jeunes (jusqu’à 24 ans inclus) :

Prix Unique : 25 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 11/05/2018

BODYGUARD
30 Juin 2018 – 15h & 20h
01 Juillet 2018 – 14h30

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Carré Or : Px Public : 69 € - Px Club : 64 €
Cat 1 : Px Public : 59 € - Px Club : 54 €
Cat 2 : Px Public : 49 € - Px Club : 44 €
Cat 3 : Px Public : 35 € - Px Club : 30 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 15/06/2018

    LA FABRIQUE  
A KIFS

08 Juin 2018 – 20h30
Théâtre Fémina – Bordeaux (33)

Px Unique : 29 € - Px Club : 24 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 25/05/2018

NEW

HERVÉ  
VILARD

25 Novembre 2018 – 16h
Théâtre Fémina – Bordeaux (33)

Carré Or : Prix Unique : 58 €
Cat 1 : Px Public : 51 € - Px Club : 48 €

Cat 2 : Prix Unique : 38 € 
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 09/11/2018

NEW

LE CIRQUE  
DU SOLEIL 

« OVO » 
14, 15 & 16 Novembre 2018 – 20h 

17 Novembre 2018 – 16h & 20h
18 Novembre 2018 – 13h & 17h

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Prestige : Prix Unique : 105 € 
Carré Or : Prix Unique : 81 € 

Cat 1 : Prix unique : 68 € 
Cat 1 Enfant -12 ans : Prix unique : 55 € 

Cat 2 : Prix unique : 57 € 
Cat 2 Enfant -12 ans : Prix unique : 46 €

Cat 3 : Prix unique : 46 € 
Cat 3 Enfant -12 ans : Prix unique : 37,30 € 

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation :  
14 jours avant la date souhaitée

NEW

LES GRANDS 
BALLETS 

CLASSIQUES
17 Juin 2018 – 16h

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Carré Or : Prix Unique: 65 €

Cat 1 : Px Public : 51 € - Px Club : 47 €
Cat 2 : Px Public : 39 € - Px Club : 35 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 01/06/2018

NEW

GUNS N’ROSES
26 Juin 2018 – 18h

Stade Matmut Atlantique - Bordeaux (33)
Carré Or : Complet

Cat 1 : Prix Unique : 95 €
Cat 2 : Prix Unique : 73 €
Cat 3 : Prix Unique : 62 €

(Places numérotées)
Fosse Or : Complet

Fosse : 73 €
(Debout)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 12/06/2018

NEW

OCTOBRE 2018

       THIEFAINE 2018
     13 Octobre 2018 – 20h

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Cat 1 : Px Public : 52 € - Px Club : 49 €
Cat 2 : Px Public : 46 € - Px Club : 43 €

(Places numérotées)
Early Entrance : Prix Unique : 44 €

Fosse : Px Public : 39 € - Px Club : 36 €
(Debout)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 28/09/2018

SEPTEMBRE 2018

JEFF PANACLOC
29 Septembre 2018 –20h30

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Carré Or : Prix Unique : 50 € 

Cat 1 : Prix Unique : 44 € 
Cat 2 : Prix Unique : 40 € 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 15/09/2018

NEW

NEW

NOVEMBRE 2018

 INDOCHINE
      10 Novembre 2018 – 20h

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Cat 1 : Prix Unique : 45 €

(Places numérotées)
Cat 2 : Prix Unique : 40 €

(Debout)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/10/2018

LES CONTES 
D’HOFFMANN
BALLET 3 ACTES

29 Novembre 2018 – 20h
Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)

Carré Or : Prix Unique : 65€ 
Cat 1 : Px Public : 49 € - Px Club : 45 €
Cat 2 : Px Public : 39 € - Px Club : 35 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 15/11/2018

DECEMBRE 2018

JULIEN CLERC
08 Décembre 2018 – 20h

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Cat 1 : Px Public : 70 € - Px Club : 67 €

Cat 2 : Prix Unique : 58 € 
Cat 3 : Prix Unique : 45 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/11/2018



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°6
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

SPECTACLES SPECTACLES SPECTACLES

NEW

SPECTACLES

GIRONDE
(33)

DECEMBRE 2018

FEVRIER 2019

LE CADRE NOIR  
  DE SAUMUR

14 & 15 Décembre 2018 – 20h30
16 Décembre 2018 – 15h30

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Carré Or : Prix Unique : 84€

Cat 1 : Px Public : 71 € - Px Club : 67 €
Cat 1 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  

Prix Unique : 41 €
Cat 2 : Px Public : 51 € - Px Club : 47 €

Cat 2 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  
Prix Unique : 31 €

Cat 3 : Prix Unique : 41 €
Cat 3 Enfant jusqu’à 11 ans inclus : 

Prix Unique : 21 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 30/11/2018

I MUVRINI
   22 Février 2019 – 20h

Théâtre Fémina – Bordeaux (33)
Cat 1 : Px Public : 49 € - Px Club : 44 €
Cat 2 : Px Public : 44 € - Px Club : 39 €

Cat 3 : Prix Unique : 20 € 
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 08/02/2019

MC SOLAAR
22 Décembre 2018 – 20h

Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)
Cat 1 : Prix Unique : 59 € 
Cat 2 : Prix Unique : 45 € 

(Places numérotées)
Fosse : Prix Unique : 35 €

(Debout)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation 08/12/2018

ANNA  
KARENINE

09 Décembre 2018 – 16h
Bordeaux Métropole Arena – Floirac (33)

Carré Or : Prix Unique : 72 €
Cat 1 : Prix Public : 55 €

Prix Club : 51 €
Cat 2 : Prix Public : 42 €

Prix Club : 38 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 23/11/2018

NEW

PYRENEES
ATLANTIQUES

(64)

JANVIER 2018

OLIVIER
DE BENOIST

18 Janvier 2018 - 20h30
Zénith - Pau (64)

Cat 1 : Prix Unique : 36 €
Cat 2 : Prix Unique : 31 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 04/01/2018

OLIVIER
DE BENOIST

19 Janvier 2018 - 20h30
Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 36 €
Cat 2 : Prix Unique : 31 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 05/01/2018

LES CHEVALIERS
DU FIEL

20 Janvier 2018 - 20h30
Zénith - Pau (64)

Carré Or : Complet
Cat 1 : Complet

 Cat 2 : Prix Unique : 41 €
Cat 3 : Prix Unique : 35 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 05/01/2018

BB BRUNES
      26 Janvier 2018 - 20h30

Atabal - Biarritz (64)
Prix Unique : 27 €

(Placement libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 12/01/2018

ROCH VOISINE
   30 Janvier 2018 - 20h30

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 47 €
Cat 2 : Prix Unique : 42 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 16/01/2018

ROCH VOISINE
   31 Janvier 2018 - 20h30

Gare du Midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 44 €
Cat 2 : Prix Unique : 42 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 17/01/2018

FEVRIER 2018

SHAKA PONK
03 Février 2018 - 20h

Zénith - Pau (64)
Carré Or : Complet

Cat 1 : Prix Unique : 49 €
(Places numérotées) 

Debout : Prix Unique : 39 €
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 19/01/2018

ROLAND MAGDANE
   03 Février 2018 - 20h30

Gare du Midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 40 €
Cat 2 : Prix Unique : 36 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 19/01/2018

ROLAND MAGDANE
   04 Février 2018 - 18h

Zénith - Pau (64)
Prix Unique : 40 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 19/01/2018

LES STENTORS
18 Février 2018 - 16h
Gare du Midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 51 €
Cat 2 : Prix Unique : 46 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 02/02/2018

MESSMER
22 Février 2018 - 20h

Zénith - Pau (64)
Carré Or : Prix Unique : 59,50 €

Cat 1 : Prix Unique : 49,50 €
Cat 2 : Prix Unique : 44,50 €
Cat 3 : Prix Unique : 39,50 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 08/02/2018

MICHEL FUGAIN
    17 Février 2018 - 20h30

Gare du Midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 45 €
Cat 2 : Prix Unique : 41 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 03/02/2018

MICHEL FUGAIN
    16 Février 2018 - 20h30

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 45 €
Cat 2 : Prix Unique : 41 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 02/02/2018

MARS 2018

LES CHEVALIERS  
DU FIEL

          05 & 06 Mars 2018 – 20h30
Gare du Midi – Biarritz (64)

Carré Or : Prix Unique : 59 €
Cat 1: Prix Unique : 49 €
Cat 2 : Prix Unique : 41 €

 (Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 20/02/2018



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°7
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

SPECTACLES SPECTACLESSPECTACLES

PYRENEES
ATLANTIQUES

(64)

MARS 2018

SPECTACLES

PETIT OURS BRUN
18 Mars 2018 – 17h

Gare du Midi – Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 36 €

Cat 1 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  
Prix Unique : 30 €

Cat 2 : Prix Unique : 29 €
Cat 2 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  

Prix Unique : 23 €
(Placement Libre Assis)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 22/12/2017

JAMEL DEBBOUZE
08 Mars 2018 - 20h30

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Px Public : 54 € - Px Club : 51 €
Cat 2 : Px Public : 44 € - Px Club : 41 €

Cat 3 : Prix Unique : 32 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 22/02/2018

NEW
GAEL FAYE  

+ ARM
06 Avril 2018 – 21h
Atabal – Biarritz (64)
Prix Unique : 19,80 € 

(Debout)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/03/2018

ANNE ROUMANOFF
9 & 10 Mars 2018 – 20h30

Espace 2015 – Laruns (64)
Prix Unique : 28 € 

Prix Enfant jusqu’à 15 ans inclus :  
Prix Unique : 26 €
(Placement libre Assis)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 23/02/2018

BERNARD
LAVILLIERS

17 Mars 2018 - 20h30
Zénith - Pau (64)

Cat 1 : Px Public : 58 € - Px Club : 55 €
Cat 2 : Prix Unique : 48 €
Cat 3 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 02/03/2018

AGE TENDRE
23 Mars 2018 - 15h & 20h

Zénith - Pau (64)
Carré Or : Prix Unique : 59 €

Cat 1 : Px Public : 49 € - Px Club : 44 €
Cat 2 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 09/03/2018

BIGFLO ET OLI
24 Mars 2018 – 20h
Zénith-Pyrénées – Pau (64)

Cat 1 : Prix Unique : 38 € 
(Placement libre Assis)

Cat 2 : Prix Unique : 32 € 
(Debout)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 09/03/2018

DIRTY DANCING
24 Mars 2018 - 15h & 20h30

Gare du midi - Biarritz (64)
Carré Or : Prix Unique : 69 €

Cat 1 : Prix Unique : 51 €
Cat 2 : Prix Unique : 46 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 09/03/2018

CLAUDIA TAGBO
25 Mars 2018 - 17h

Gare du Midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 39 €
Cat 2 : Prix Unique : 34 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 09/03/2018

CALOGERO
29 Mars 2018 - 20h

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 69 €

Cat 2 : Complet
(Places numérotées) 

Debout early : Complet
Debout : Prix Unique : 38 €

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 15/03/2018

CHRISTELLE
CHOLLET

23 Mars 2018 - 20h30
Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 46 €
Cat 2 : Prix Unique : 42 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 09/03/2018

CELTIC LEGENDS
29 Mars 2018 – 20h

Gare du Midi – Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 53 € 
Cat 2 : Prix Unique : 48 € 

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 15/03/2018

LE COMTE
DE BOUDERBALA

30 Mars 2018 - 20h30
Zénith - Pau (64)

Cat 1 : Prix Unique : 36 €
Cat 2 : Prix Unique : 29 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 16/03/2018

AVRIL 2018

HOLIDAY  
ON ICE 
ATLANTIS

04 Avril 2018 – 14h00 & 17h30
Zénith-Pyrénées - Pau (64)

Prem Rang : Prix Unique : 99 €
Carré Or : Prix Public : 74 € 

Prix Club : 64 €
Cat 1 : Prix Public : 59 € 

Prix Club : 49 €
Cat 1 Pack famille : exclusivement  

réservé pour l’achat 4 places simultanées  
Prix Public : 29,50 €

Cat 2 : Px Public : 44 €
Prix Club : 34 €

Cat 2 : Pack famille : exclusivement 
réservé pour l’achat 4 places simultanées

Prix Public : 22 €
Cat 3 : Prix Unique : 29 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 20/03/2018

MICHEL LEEB
06 Avril 2018 - 20h30

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Public : 49 €

Prix Club : 44 €
Cat 2 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/03/2018

MICHEL LEEB
07 Avril 2018 - 20h30
Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Public : 49 €

Prix Club : 44 €
Cat 2 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/03/2018

VIENS CHANTER 
AVEC T’CHOUPI
08 Avril 2018 – 14h30 et 17h

Zénith-Pyrénées – Pau (64)
Carré Or : Prix Unique : 36 €

Carré Or Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  
Prix Unique : 30 €

Cat 1 : Prix Unique : 33 €
Cat 1 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  

Prix Unique : 27 €
Cat 1 Pack Famille exclusivement réservé 

pour l’achat de 2 adultes + 2 enfants :  
25 € soit 100€ le pack

Cat 2 : Prix Unique : 28 €
Cat 2 Enfant jusqu’à 11 ans inclus :  

Prix Unique : 19€
 (Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 23/03/2018



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°8
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

SPECTACLES SPECTACLES

JUIN 2018

JULIEN  
CLERC

07 Décembre 2018 – 20h
Zénith-Pyrénées – Pau (64)

Cat 1 : Prix Public : 68 € 
Prix Club : 65 €

Cat 2 : Prix Unique : 57 € 
Cat 3 : Prix Unique : 45 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/11/2018

MESSMER
18 Décembre 2018

20h30
Gare du midi – Biarritz (64)

Carré Or : Prix Unique : 59,50 € 
Cat 1 : Prix Public : 51,50 € 

Prix Club : 48,50 €
Cat 2 : Prix Unique : 44,50 € 
Cat 3 : Prix Unique : 39,50 € 

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 04/12/2018

SPECTACLES

PYRENEES
ATLANTIQUES

(64)

AVRIL 2018

SPECTACLES

MICHEL  
JONASZ

02 Juin 2018 – 20h30
Gare du midi – Biarritz (64)

Carré Or : Prix Unique : 60 € 
Cat 1 : Prix Unique : 55 € 
Cat 2 : Prix Unique : 50 € 

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 18/05/2018

NEW

NEW

NEW

NO ONE  
IS INNOCENT  

+ LES SHERIFF
14 avril 2018 – 21h

Zénith-Pyrénées – Pau (64)
Prix Unique : 23,80 € 

(Placement Libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 30/03/2018

NEW CHANTAL  
LADESOU

PEAU DE VACHE
23 Avril 2018 – 20h30
Gare du midi – Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 63 € 
Cat 2 : Prix Unique : 58 € 

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 09/04/2018

SLIMANE
25 Avril 2018 - 20h

Gare du midi - Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Unique : 39 €
Cat 2 : Prix Unique : 35 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 11/04/2018

ABRACADABRUNCH
27 Avril 2018 – 20h30

Zénith-Pyrénées – Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 43 € 
Cat 2 : Prix Unique : 38 € 

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 13/04/2018

GASPARD PROUST
30 Novembre 2018 - 20h30

Gare du midi - Biarritz (64)
Carré Or : Prix Unique : 46 €

Cat 1 : Prix Unique : 42 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 01/06/2018

NOVEMBRE 2018

LES BODIN’S
09 & 10 Novembre 2018 - 20h

Zénith - Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 50 €

Cat 2 : Px Public : 45 € - Px Club : 42 €
Enfant (jusqu’à 11 ans inclus) : 

Prix Unique : 35 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 26/10/2018

DECEMBRE 2018

LES CONTES 
D’HOFFMANN 
BALLET 3 ACTES

02 Décembre 2018 – 16h
Zénith-Pyrénées – Pau (64)

Carré Or : Prix Unique : 65€ 
Cat 1 : Prix Public : 49 €

Prix Club : 45 €
Cat 2 : Prix Public : 39 €

Prix Club : 35 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 16/11/2018

FEVRIER 2019

I MUVRINI
21 Février 2019 – 20h
Gare du Midi – Biarritz (64)
Cat 1 : Prix Public : 49 €

Prix Club : 44 €
Cat 2 : Prix Public : 44 €

Prix Club : 39 €
Cat 3 : Prix Unique : 20 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 07/02/2019

NEW
  MC SOLAAR

21 Décembre 2018
20h30

Zénith-Pyrénées – Pau (64)
Cat 1 : Prix Unique : 59 €
Cat 2 : Prix Unique : 45 € 

(Places numérotées)
Debout : Prix Unique : 35 € 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 07/12/2018

LANDES
(40)

JANVIER 2018

SOPHIA ARAM
20 Janvier 2018 – 21h
Les Cigales –  Luxey (40)

Prix Unique : 21,80 €
(Placement libre Assis)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 05/01/2018

CAMILLE
LELLOUCHE

06 Janvier 2018 - 20h30
Théâtre municipal - Mont de Marsan (40)

Prix Unique : 27 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 22/12/2017



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°9
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

SPECTACLES

AVRIL 2018

SPECTACLES

ANNE  
ROUMANOFF

08 Mars 2018 – 21h
  Les Cigales –  Luxey (40)

Prix Unique : 32 €
(Placement libre Assis)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 22/02/2018

VITAA
10 Mars 2018 – 21h

Salle des Arènes – Pontonx sur Adour (40)
Prix Unique : 23,80 €

(Placement libre Assis)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/02/2018

SPECTACLESSPECTACLES

LANDES
(40)

FEVRIER 2018

MARS 2018

CALI
18 Février 2018 – 15h
Les Cigales –  Luxey (40)

Prix Unique : 27 €
(Placement libre assis)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 04/02/2018

SERGE
LAMA

02 Mars 2018 – 20h30
Salle des Arènes – Pontonx sur Adour (40)

Prix Unique : 42,50 €
(Placement libre Assis)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 16/02/2018

NEW
MOSCATO  

AU GALOP  
SAISON 2

24 Mars 2018 – 20h30
Halle des sports –  St Yaguen (40)

Prix  Unique : 32 €
(Placement libre assis)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 10/03/2018

NEW
YVES  

JAMAIT
08 Avril 2018 – 15h

Salle des Cigales –  Luxey (40)
Prix Unique : 21,80 €

(Placement libre assis)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 25/03/2018

MATHIEU
MADENIAN

16 Mars 2018 - 20h30
Théâtre municipal - Mont de Marsan (40)

Prix Unique : 33 €
(Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation :  02/03/2018

MATHIEU 
MADENIAN

17 Mars 2018 - 20h30
L’atrium - Dax (40)
Prix Unique : 33 €

(Placement libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation :  02/03/2018

DORDOGNE
(24)

FEVRIER 2018

OLIVIER  
DE BENOIST

02 Février 2018 – 20h30
Centre Culturel Michel Manet

Bergerac (24)
Prix Unique : 38,50 €

(Placement libre assis)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 19/01/2018

ANNE 
ROUMANOFF
01 Février 2018 - 20h30
Espace Culturel - Ribérac (24)

Prix Unique : 42,50 €
 (Placement libre)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 18/01/2018

MARS 2018

JAMEL DEBBOUZE
09 Mars 2018 - 20h30

Le Palio - Boulazac (24)
Cat 1 : Px Public : 54 € - Px Club : 51 €

Cat 2 : Prix Unique : 44 €
Cat 3 : Prix Unique : 32 €

(Places numérotées) 
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 23/02/2018

PIETRAGALLA
18 Mars 2018 – 20h30

Salle Paul Eluard – Sarlat (24)
Cat 1 : Px Public : 30 € - Px Club : 28 €

Prix Enfant jusqu’à 17 ans inclus :  
Prix Unique : 10€
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 04/05/2018

DIRTY
DANCING

09 Février 2018 - 20h30
Le Palio - Boulazac (24)

Carré Or : Prix Unique : 65 €
Cat 1 : Prix Unique : 55 €
Cat 2 : Prix Public : 51 €

Prix Club : 46 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 26/01/2018

FLORENT
PAGNY

26 Février 2018 – 20h
Le Palio – Boulazac (24)

Cat 1 : Prix Unique : 65 €
Cat 2 : Prix Unique : 55 €
Cat 3 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 12/02/2018

AGE TENDRE
24 Mars 2018 -15h & 20h

Le Palio - Boulazac (24)
Carré Or : Prix Unique : 59 €

Cat 1 : Prix Unique : 49 €
Cat 2 : Prix Unique : 39 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 09/03/2018

AVRIL 2018

HOLIDAY ON ICE
ATLANTIS

17 Avril 2018 – 20h 
18 Avril 2018 – 14h 

Le Palio – Boulazac (64)
Prem Rang : Prix Unique : 99 €

Carré Or : Px Public : 74 € - Px Club : 64 €
Cat 1 : Px Public : 59 € - Px Club : 49 €

Cat 1 Pack famille : exclusivement  
réservé pour l’achat 4 places simultanées 

Prix Public : 29,50 €
Cat 2: Px Public: 44 € - Px Club: 34 €

Cat 2: Pack famille : exclusivement 
réservé pour l’achat 4 places simultanées 

Prix Public : 22 €
Cat 3 : Prix Unique : 29 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 04/04/2018



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°10
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

SPECTACLES SPECTACLES

MARS 2018

NEW

NEW

SPECTACLES

DORDOGNE
(24)

JUIN 2018

AVRIL 2018

  CALOGERO
         09 Novembre 2018 – 20h

Le Palio – Boulazac (24)
Cat 1 : Px Public : 69 € - Px Club : 66 €

Cat 2 : Prix Unique : 55 € 
(Places numérotées)

Debout : Px Public : 38 € - Px Club : 35 €
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 26/10/2018

KIDS  
UNITED

09 Juin 2018 – 17h
Le Palio – Boulazac (24)

Carré Or : Prix Unique : 62 €
Cat 1 : Px Public : 50 € - Px Club: 47 €
Cat 2 : Px Public : 40 € - Px Club: 37 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 25/05/2018

LOT ET GARONNE
(47)

FEVRIER 2018

ANNE 
ROUMANOFF
02 Février 2018 - 20h30

Centre des Congrès - Agen (47)
Prix Unique : 45 €

 (Placement libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 26/01/2018

DIRTY DANCING
   23 Mars 2018 - 20h30

    Centre des congrès - Agen (47)
Carré Or : Prix Unique : 65 €

Cat 1 : Prix Unique : 55 €
Cat 2 : Px Public : 50 € - Px Club : 46 €

Cat 3 : Prix Unique : 38 €
(Places numérotées) 

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 09/03/2018

GASPARD PROUST
06 Mars 2018 - 20h30

Centre des Congrès - Agen (47)
Cat 1 : Prix Unique : 45 €
Cat 2 : Prix Unique : 43 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 20/02/2018

IRISH CELTIC
13 Mars 2018 - 20h

Centre des congrès - Agen (47)
Carré Or : Prix Unique : 50 €

Cat 1 : Px Public : 47 € - Px Club : 44 €
Cat 2 : Prix Unique : 44 €

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 27/02/2018

ROLAND 
MAGDANE

09  Février 2018 - 20h30
Centre des congrès - Agen (47)

Prix Unique : 40 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 26/01/2018

LUKE
     02 Mars 2018 – 20h30

Espace d’Albret - Nerac (47)
Prix Unique : 21.80 €

Jeune 12-18 ans : Prix Unique : 17,80 €
Enfant -12 ans : Prix Unique : 11,80 €

(Placement Libre)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 16/02/2018

NEW

DECEMBRE 2018

  CALOGERO
         08 Décembre 2018 – 20h
          Centre des Congrès – Agen (47)

Cat 1 : Px Public : 69 € - Px Club : 66 €
Cat 2 : Prix Unique : 55 € 

(Places numérotées)
Debout : Px Public : 38 € - Px Club : 35 €

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 24/11/2018

AVRIL 2018

MICHEL LEEB
08 Avril 2018 - 20h30

Centre des congrès - Agen (47)
Cat 1 : Px Public : 49 € - Px Club : 44 €

Cat 2 : Px Public : 39 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 30/03/2018

NEW
FRANK  

MICHAEL
15 Avril 2018 – 15h
Parc des Expositions  

Villeneuve sur Lot (47)
Cat 1 : Prix Unique : 42,50 € 

(Places numérotées)
Billetterie sur commande au CIE

Date limite de réservation : 01/04/2018

NOVEMBRE 2018

COMTE
DE BOUDERBALA 2

09 Novembre 2018 - 20h30
Centre des congrès - Agen (47)

Prix Unique : 42 €
(Places numérotées)

Billetterie sur commande au CIE
Date limite de réservation : 26/10/2018

SPECTACLES COMPLETS

JEFF PANACLOC (64)........................12/12/17
JEFF PANACLOC (33)........................13/12/17
JULIEN CLERC (33)...........................14/12/17
VIANNEY (64).....................................16/12/17
ALBAN IVANOV (33)..........................20/12/17
TEXAS (33).................................... 21-22/11/17
VINCENT DEDIENNE (33)............ 21-22/12/17
ALBAN IVANOV (40)..........................22/12/17
FABRICE EBOUÉ (33).........................11/01/18
CAMILLE (33)......................................20/01/18
DEPECHE MODE (33).........................24/01/18
CHEVALIERS DU FIEL (24)...............27/01/18
OLIVIER DE BENOIST (33)................01/02/18
MICHEL SARDOU (33).......................08/02/18
FRANCK DUBOSC (33)......................10/02/18
FRANCK DUBOSC (24)......................11/02/18
PRISCILLA FOLLE 
DU DÉSERT (33)........................... 02-03/03/18
IRISH CELTIC (24)..............................11/03/18
INDOCHINE (33).................................13/03/18 
CALOGERO (33)..................................30/03/18 
IMAGINE DRAGONS (33)..................04/04/18
ETIENNE DAHO (33)..........................14/11/18

SPECTACLES ANNULÉS

ANAIS DELVA (33)..............................02/12/17
TAL (47)...............................................06/12/17
GUY BEDOS (33)................................28/04/18 
LE MARIAGE DE FIGARO (33)..........17/06/18

REGLEMENT
COMMANDES

BILLETTERIES
CONDITIONS GENERALES DE VENTE :

Toutes les commandes doivent être identifiées avec le N° d’ad-
hérent figurant sur la carte d’adhérent. Elles sont validées à 
réception du règlement correspondant à l’agence du CIE. 
Délai de traitement à prévoir : 5 à 10 jours ouvrables (maxi-
mum) après réception de la commande au CIE accompa-
gnée du réglement, sous réserve d’une mise à disposition 
différée par le fournisseur.
Vous avez le choix entre 4 modalités pour passer vos com-
mandes de billetterie :
1- �Auprès de notre correspondant dans votre entreprise  

(si compte existant)
2- Par le site Internet 24h/24 (en utilisant votre carte bancaire)
3- Par courrier (Bon de commande + Chèque)
4- Au comptoir de notre agence (du lundi 13h30 au vendredi 16h)
Retrait possible des billets, 7j/7 et 24h/24, après commande, à l’Hôtel 
Continental (10 Rue Montesquieu - 33000 BORDEAUX).
Le CIE intervient en qualité d’intermédiaire entre ses adhérents 
et ses différents fournisseurs. Le service de réservation est as-
suré sous réserve de places disponibles. La programmation 
des spectacles, la disponibilité des places, ainsi que les tarifs 
indiqués dans les présentes affiches sont applicables à la date 
de leur parution et sont susceptibles de modifications sans 
préavis à l’initiative des fournisseurs du CIE. Il est important 
de communiquer vos coordonnées téléphoniques sur le bon 
de commande afin que nous puissions vous contacter en cas 
de changements. Les tarifs de vente appliqués par le CIE sont 
ceux qui sont en vigueur chez le fournisseur au jour d’enre-
gistrement de votre commande. Les billets ne sont ni repris 
ni échangés sauf en cas d’annulation d’un spectacle. Aucun 
duplicata ne peut être délivré en cas de perte ou de vol.
Pour plus d’informations, consultez les conditions générales 
de vente sur le site cie.meyclub.com.



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°11
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

CAFÉ THÉÂTRE
DES CHARTRONS

Galerie TATRY
170, Cours du Médoc - Bordeaux (33)

www.cafetheatre-chartrons.fr
Tél. 05 56 37 63 43

(Programmation complète sur le site Internet du CIE)

L’EMMERDEUR
Décembre : 14-15-16-18-19-20-21-22-23

24-26-27-28-29-30-31

EN QUÊTE DE NOËL  
Décembre : 26-27-28-29-30

Janvier : 3-4-5-6

   Prix Public : 19 € - Prix Club : 15 € 
Gratuit jusqu’à 9 ans inclus 

Billets sur commande au CIE
Date limite de réservation : 14 jours avant le spectacle

ou Tarif réduit Carte CIE au guichet  
pour l’adhérent et 1 accompagnant

(Réservation préalable au 05 56 37 63 43)
Tarifs majorés pour les soirées Réveillons

THÉÂTRE VICTOIRE
18, rue des Augustins - Bordeaux (33)

www.levictoire.com
Tél. 05 56 20 13 20

ADOPTE UN JULES.COM
Décembre : 14-15-16-21-22-23-28-29-30-31

Janvier : 4-5-6-11-12-13-18-19-20-25-26-27
Février : 1-2-3-8-9-10-15-16-17-23-24

DANS LA PEAU DE MA FEMME 
Décembre : 19-20-26-27-31

Janvier : 3-9-10-16-17-23-24-30-31
Février : 6-7-13-14-20-21

FAITES L’AMOUR PAS DES GOSSES
Décembre : 15-16-22-23-29-30
Janvier : 5-6-12-13-19-20-26
Février : 3-9-10-16-17-23-24

Prix Public : 21 € - Prix Club : 18 €
E-Billets non datés  

sur commande au CIE 
Valable 2 mois à partir de la date d’achat
ou Tarif réduit Carte CIE au guichet pour  

l’adhérent et 1 accompagnant (hors samedi)

Billets datés : Prix Unique : 22,80 €
Billets sur commande au CIE

Tarifs majorés pour les soirées Réveillons

CIRQUE MEDRANO 
LE GRAND CIRQUE DE NOËL
Hippodrome du Bouscat - Le Bouscat (33)

Du 1er Déc au 07 Janv 2018
Détail du calendrier sur le site Internet du CIE

Honneur :  
Px Public : 28 € - Px Club : 10 €

Privilège :  
Px Public : 32 € - Px Club : 14 €

Loge : Px Public : 40 € - Px Club : 20 €
Pass 4 Personnes (Tribune Privilège) :
Prix Public : 128 € - Px Club : 48 €

Contremarques sur commande au CIE

THÉÂTRES THÉÂTRES CIRQUES FOOTBALL

THÉÂTRE
DES SALINIÈRES

4, rue Buhan - Bordeaux (33)
www.theatre-des-salinieres.com

Tél. 05 56 48 86 86
251 BIGOUDIS ROSES

Décembre : 14-15-16-21-22-23-24-31

ON NE SE MENTIRA JAMAIS
Décembre : 05-06-12-13-19-20

Janvier : 9-10-16-17-23-24

THÉ À LA MENTHE OU T’ES CITRON
Décembre : 26-27-28-29-30

Février : 26-27-28
Mars : 01

Prix Public : 21 € - Prix Club : 17 €
Contremarques non datées  

sur commande au CIE 
Valable 1 an à partir de la date d’achat

ou Tarif réduit Carte CIE au guichet 
pour l’adhérent et 1 accompagnant

Billets datés :
Px Public : 22,90 € - Px Club : 19,80 € 

Jeunes (25 ans inclus) : Px Unique : 14,80 €
Billets sur commande au CIE

Tarifs majorés pour les soirées Réveillons

CIRQUE GRUSS
« OSEZ LE CIRQUE »

 11 Janvier au 11 Février 2018
Esplanade Quinconces - Bordeaux (33)

Carré Or Adulte :  
Prix Public : 34 € 
Prix Club : 32 €
Carré Or Enfant :  
Prix Public : 33 € 
Prix Club : 32 €

Fauteuils :
Argent Adulte : 

Px Public : 32 € - Px Club : 29 €
Argent Enfant : Prix Unique : 29 €

Bronze Adulte : 
Px Public : 29 € - Px Club : 26 €

Bronze Enfant : Prix Unique : 26 €
1ères Adulte :  

Px Public : 26 € - Px Club : 21 €
1ères Enf : Px Public : 23 € - Px Club : 21 €

2nd Adulte :  
Px Public : 17 € - Px Club : 13 €
2nd Enfant : 14 € - Px Club : 13 €

Places numérotées

Tarif enfants de 3 à 12 ans inclus
Gratuit jusqu’à 2 ans inclus, sur les genoux

Contremarques sur commande au CIE
Réservation obligatoire auprès du cirque

Informations sur  cie.meyclub.com

CABARETS

THÉÂTRE TRIANON
6, rue Franklin - Bordeaux (33)

www.theatre-letrianon.com
Tél. 05 56 20 13 20

LE PÈRE NOËL EST UNE ORDURE 

Décembre : 14-15-16-20-21-22-23-26-27
28-29-30-31

Janvier : 5-6-12-13-19-20-30-31
Février : 1-7-8-13-14-15-20-21-22-27-28

Mars : 6-7-8
BOIRE FUMER ET CONDUIRE

Janvier : 26-27
Février : 2-3-9-10-16-17-23-24

Mars : 2-3-9-10-14-15-16
Avril : 4-5-11-12-18-19-26

Mai : 2-3-9-10-16-17-23-24

    Prix Public : 24 € - Prix Club : 21 €
 E-Billets non datés  

sur commande au CIE 
Valable 2 mois à partir de la date d’achat
ou Tarif réduit Carte CIE au guichet pour  

l’adhérent et 1 accompagnant (hors samedi)

Billets datés : Prix Unique : 25,80 €
Billets sur commande au CIE

Tarifs majorés pour les soirées Réveillons

GIRONDINS  
DE BORDEAUX

Stade Matmut Atlantique - Bordeaux (33)

10% de réduction  
sur tous les matchs de Ligue 1 

Tarifs réduits carte CIE, sur la base des tarifs adultes 

RÉSERVEZ VOS BILLETS SUR :  
Girondins.com avec le code promo CIEFCGB  

et aux guichets du stade Matmut ATLANTIQUE  
sur présentation de la carte adhérent. 
(Du lundi au vendredi de 10h à 12h30  
et de 14h à 17h30, sauf vendredi 17h) 

Pour l’adhérent et sa famille,  
dans la limite des places  disponibles 

L’ANGE BLEU 
47 Rue de Gueynard 

St André de Cubzac (33)
 Tél. 05 57 68 71 32

www.angebleu.fr

Revue “Eternity”
Formule Dîner + Revue / Menu Gastronome
Prix Public : 78 € - Prix Club : 74 € 

Formule Dîner + Revue / Menu Gourmet
Prix Public : 62 € - Prix Club : 60 € 

Formule Dîner + Revue / Menu Tradition
Prix Public : 55 € - Prix Club : 53 €

Formule Déjeuner + Revue / Menu Plaisir
Prix Public : 43 € - Prix Club : 39 €

Formule Déjeuner + Revue / Menu Etoile
Prix Public : 50 € - Prix Club : 46 €
Formule Déjeuner + Revue / Menu Prestige
Prix Public : 66 € - Prix Club : 60 €
Dîner à Thème : Les Années 80 (sans revue)
Prix Public : 29 € - Prix Club : 26 €

 Bons d’échange sur commande non datés 
Réservations auprès du cabaret, 

minimum 7 jours avant la date choisie

Tarif réduit sur présentation de la carte CIE 
pour l’adhérent et ses accompagnants 

4 personnes maximum - réservation préalable obligatoire



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°12
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

CABARETS 
(suite)

CABARETS CROISIÈRES CROISIÈRES

CROISIÈRES

LE SAINT 
SABASTIEN
11, rue Charles Plumeau

Couquèques (33)
Tél. 05 56 41 38 65

www.saintsabastien.com

BLONDES D’AQUITAINE
à partir d’Octobre 2017

• Déjeuner ou Dîner + Spectacle Prestige 
Avec apéritif + vin + café : 

Prix Public : 67 € 
Prix Club : 63 € 

Sans boisson : 
Prix Public : 59 € 
Prix Club : 55 € 

Bons d’échange sur commande au CIE 
Validité : 6 mois

Réservation auprès du cabaret

LE LIDO
Revue “Paris Merveilles”

116 bis, av des Champs Elysées - Paris (75)
Tél. 01 40 76 56 10

www.lido.fr
E-Billets à tarifs réduits 
sur commande au CIE 

Voir le détail des tarifs sur cie.meyclub.com

LE MOULIN  
ROUGE
Revue “Féerie”

Montmartre  82, blvd de Clichy - Paris (75)
Tél. 01 53 09 82 82

www.moulinrouge.fr
Bons d’échange à tarifs réduits 

sur commande au CIE 
Voir le détail des tarifs sur cie.meyclub.com

CHEQUES  
EVASION

Croisières en mer,  
Traversées vers les Iles 

     de la Bretagne et la Côte Atlantique 

Chèques croisières non datés

Valables dans les compagnies  
maritimes suivantes :

Navix – Compagnie des Iles
www.navix.fr / www.compagniedesiles.com

Tél. 0825 132 100 

Compagnie Vendéenne
www.compagnievendeenne.com 

Tél. 0825 139 085

Croisières Inter-Iles
www.inter-iles.com
Tél. 0825 135 500

  Prix Public : 10 € 
Prix Club : 8,50 €

Chèques sur commande au CIE
          Réservations obligatoires auprès des compagnies

BORDEAUX 
RIVER CRUISE

BATEAUX SICAMBRE,
SARDANE & SILNET

Croisières sur la Garonne
Déjeuners ou Diners Croisières.

Réservations obligatoires : 
• Par téléphone : 05 56 39 27 66 

• Au kiosque du ponton d’embarquement
Face au n°2 du Quai des Chartrons

www.croisiere-bordeaux.com
Code Partenaire : CIE2017BRC 

Embarquement : 
Ponton Bordeaux River Cruise

 quai des Chartrons (n°24, face à l’Ibaia Café)

-10% sur l’ensemble  
des Déjeuners Croisières,  

Diners Croisières 
et Croisières Touristiques

(Hors vins et boissons)

        Tarif réduit Carte CIE pour l’adhérent et sa famille

LE PARADIS  
LATIN

Revue “Paris Romantique”
28, rue du Cardinal Lemoine - Paris (75)

Tél. 01 43 25 28 28
www.paradislatin.com
Bons d’échange à tarifs réduits 

sur commande au CIE 
Voir le détail des tarifs sur cie.meyclub.com

LE CRAZY HORSE
Revue “Désirs”

12, Avenue George V - Paris (75)
Tél. 01 47 23 32 32

www.lecrazyhorseparis.com
E-Billets à tarifs réduits 
sur commande au CIE 

Voir le détail des tarifs sur  cie.meyclub.com

PARIS (75)

CROISIERES
BURDIGALA

Ponton «Croisières Burdigala» 
Face 7 quai de Queyries - Bordeaux (33)

www.croisieresburdigala.fr
Réservations obligatoires au 05 56 49 36 88

contact@croisieresburdigala.fr

2 € de remise sur les croisières  
« Unesco... au fil de l’eau », 
« Estuaire escale à Blaye » 

5% de remise pour les privatisations
 Pas de remise sur les tarifs enfants

Tarif réduit sur présentation de la carte CIE 
pour l’adhérent et 1 accompagnant

INTER-CROISIERES
Tourisme fluvial en Charente

d’Angoulême à Rochefort
Location de bateaux sans permis 

de 2 à 10 personnes 
3 Chemin des Gabariers - Pont de Sireuil

Sireuil (16)
www.intercroisieres.com

Tél. 05 45 90 58 18

20% de remise pour les semaines et + 
15% de remise pour les courts séjours 

(week-end, mini-semaine)
Tarif réduit sur présentation de la carte CIE  

pour l’adhérent et ses accompagnants 

LES BATEAUX 
PARISIENS

Croisières avec Repas
Au pied de la Tour Eiffel 

Port de la Bourdonnais - Paris (75)
www.bateauxparisiens.com

         Bons d’échange à tarifs réduits sur commande au CIE 
       Voir le détail des tarifs sur cie.meyclub.com

Réservation obligatoire auprès des Bateaux Parisiens

LES BATEAUX 
PARISIENS
Au pied de la Tour Eiffel 

Port de la Bourdonnais - Paris (75)
www.bateauxparisiens.com

Croisière commentée : 1h de balade
Adulte : Px Public : 15 € - Px Club : 9,50 €
Enfant (3 à 11 ans) : 7 € - Px Club : 5,30 €

Billets sur commande au CIE

PARCS  
DE LOISIRS

BIG BIRD
Le Bugue - Sarlat (24)

Tél. 05 53 07 10 74
www.univerland.eu

1er Parcours aérien et urbain de France
57 challenges à plus de 16 mètres de hauteur

Px Public : 18,90 € - Px Club : 16,10 €
Tarifs enfants de 5 à 12 ans - Gratuit jusqu’à 4 ans inclus 

Billets sur commande au CIE
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille
Non cumulable avec les offres et promotions en cours

CITÉ DE L’ESPACE
Toulouse (31)

Tél. 05 61 80 74 70
www.cite-espace.com

Ad. : Px Public : 24 € - Px Club : 18,50 €
Enf. : Px Public : 17,50 € - Px Club : 14,50 € 

Tarifs enfants de 5 à 15 ans
Gratuit jusqu’à 4 ans inclus

Billets sur commande au CIE 
ou Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent

MARINELAND
Antibes (06)

Accès 3 parcs, visite sur 1 jour :
(Marineland, Adventure Golf, Kid’s Island)

Adultes : Px Public : 49,50 € - Px Club : 30 €
  Enf (3 à 12 ans) :  

Px Public : 42 € - Px Club : 20 €
Gratuit jusqu’à 2 ans inclus
Billets sur commande au CIE 

LE GRAIN D’FOLIE
Revues “Emotion” et “Fascination”

23 Avenue du Mirail
Artigues Près Bordeaux (33)

Tél. 05 57 54 13 00 
Menu Prestige

Prix Public : 79 €
Prix Club : 75 € 

Une bouteille de vin comprise pour 4 personnes
+ une coupe de champagne par personne

Menu Gastronomique
Prix Public : 69 € 
Prix Club : 64 € 

Une bouteille de vin comprise pour 4 personnes

Menu Gourmand
Prix Public : 58 € 
Prix Club : 54 € 

Une bouteille de vin comprise pour 4 personnes

Bons d’échange non datés  
sur commande au CIE

Réservation obligatoire auprès du cabaret par téléphone

Nouveaux 

tarifs



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com
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du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

GRAND PARC  
DU PUY DU FOU®

LES EPESSES (85)
GRAND PARC - SAISON 2018

Avril 2018 
9h30 - 22h30 : 7 au 30 Avril

Mai 2018 
9h30 - 19h : 5-13-17-18-21-24-26-27-31

9h30-22h30 : 1-2-3-4-6-7-8-9-10-11-12-19-20-25
Juin 2018 

9h30-19h : 4-5-7-11-12-18-19-20-25-26-27
9h30-21h : 2-9-15-16-22-23-29-30

9h30-22h30 : 1-3-8-10-14-17-21-24-28
Juillet/Août 2018 : 

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Dim : 9h30 - 22h30
Vendredi et Samedi : 9h30 - 21h

Septembre 2018 : 
9h30-19h : 13-16-20-23-27-30

9h30-21h : 1-7-8
9h30-22h30 : 2-6-9-14-15-21-22-28-29

Octobre 2018 : 
9h30-19h : 7-14

9h30-22h30 : 6-13-20-21-22-23-24-25-26-27
28-29-30-31

Novembre 2018 : 
9h30-19h : 4

9h30-22h30 : 1-2-3
BILLET GRAND PARC 1 JOUR

Adulte :  
Px Public : 35 € - Px Club : 32,20 €

Enfant :  
Px Public : 25 € - Px Club : 23 €

BILLET GRAND PARC 2 JOURS
Adulte :  

Px Public : 56 € - Px Club : 51,50 €
Enfant :  

Px Public : 40 € - Px Club : 36,80 €
BILLET GRAND PARC 3 JOURS

Adulte :  
Px Public : 61 € - Px Club : 56,10 €

Enfant :  
Px Public : 45 € - Px Club : 41,40 €

OFFRE SPÉCIALE 2018
-20% sur tous vos billets Grand Parc Adulte
1 jour : Px Public : 35 € - Px Promo : 25,75 €
2 jours : Px Public : 56 € - Px Promo : 41,20 €
3 jours : Px Public : 61 € - Px Promo : 44,85 €
Offre valable pour toute réservation avant le 1er Juillet 2018

et pour une visite en période jaune (9h30 à 19h)
(une journée minimum en période jaune)

Billets sur commande au CIE
Tarifs enfants de 5 à 13 ans. Gratuit jusqu’à 4 ans inclus.

 DISNEYLAND PARIS
Billets individuels non datés

sans hébergement
1 jour / 1 parc : 

Adulte : Prix Public : 79 € - Px Club : 59 €
Enf (3 à 11 ans) :  

Px Public : 71 € - Px Club : 53 €
1 jour / 2 parcs : 

Adulte :  
Prix Public : 99 € - Px Club : 79 €

Enf (3 à 11 ans) :  
Px Public : 91 € - Px Club : 73 €

Billets sur commande au CIE - Validité : 6 mois min.
Sans date d’exclusion. Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Changement de tarifs en Avril et Novembre

OFFRE PERIODE 2018
Offre période valable pour une visite 

entre le 10/01 et le 26/03/2018 inclus
Prix Unique Adultes/Enfants (3-11 ans inclus)

1 jour / 2 parcs : 49 €
Date limite de réservation en e-billet : 24/03/2018

Pass Annuel DISCOVERY*  
(2 parcs 150 jours/an*)

Px Public : 139 € - Px Club : 125 €
Pass Annuel MAGIC FLEX  

(2 parcs 300 jours/an*)
Px Public : 189 € - Px Club : 170 €

Pass Annuel MAGIC PLUS  
(2 parcs 350 jours/an*)

Px Public : 249 € - Px Club : 224 €
Pass Annuel Infinity 

(2 parcs 365 jours/an)
 Px Public : 399 € - Px Club : 360 €
* Consultez les dates de visite correspondantes  

sur le site du CIE
Pass Annuel temporaire à échanger en Pass Annuel définitif et 

nominatif au Bureau des Pass Annuel du Parc Disneyland
avant la date indiquée sur la contremarque du Pass Annuel.

Ne peuvent être ni repris, ni prolongés, ni remboursés.
Voir conditions détaillées sur le site cie.meyclub.com

              Date limite de réservation : 7 jours avant la 1ère visite
Validité : 1 an à partir de la 1ère visite

PARCS  
DE LOISIRS

PARCS  
DE LOISIRS

PARCS  
DE LOISIRS

PARCS LOISIRS 
ENFANTS

PARCS LOISIRS 
ENFANTS

FUTUROSCOPE
Poitiers (86)

Adultes : 
1 jour : Prix Public : 48 € - Px Club : 39 €
2 jours : Prix Public : 88 € - Px Club : 76 €

Billets sur commande au CIE

Enfants (5 à 16 ans inclus) : 
1 jour : Prix Public : 40 € - Px Club : 33 €
2 jours : Prix Public : 74 € - Px Club : 63 €

Gratuit jusqu’à 4 ans inclus
 Billets sur commande au CIE

PORTAVENTURA
Costa Dorada - ESPAGNE

PORTAVENTURA PARK 
ouvert du 07/04/2017 au 07/01/2018

1 jour / 1 Parc : PortAventura Park 
Adultes : Px Public : 47 € - Px Club : 42,30 €

Juniors & Séniors : 
Px Public : 40 € - Px Club : 36 €

2 jours / 1 Parc 
(2 jours consécutifs à PortAventura Park)  

Adultes : Px Public : 56 € - Px Club : 50,40 €
Juniors & Séniors : 

Px Public : 48 € - Px Club : 43,20 €
Billets d’entrée pour PortAventura non nominatifs et non datés
Tarifs Juniors de 4 à 10 ans - Séniors à partir de 60 ans

Gratuit jusqu’à 3 ans inclus
Billets sur commande au CIE

AMUZ ET VOUS
Saintes (17)

Px Public : 9,90 € - Px Club : 7,90 €
Billets sur commande au CIE

Enfants à partir de 13 ans et adultes : 1 € / personne
Gratuit jusqu’à 11 mois inclus

Tarif unique aux caisses du parc le vendredi soir à 7,90 €
(hors jours fériés et vacances scolaires) 

ROYAL KIDS
Artigues / Pessac

• 8/9, allée de Gascogne
33370 Artigues-Près-Bordeaux

Tél. 05 56 86 57 52
• 6 Rue Henri de Châtelier - 33600 Pessac

Tél. 05 56 08 70 18
Enfants de 1 à 12 ans (temps illimité) : 

Prix Public : 9 € - Prix Club : 6,50 €
Gratuit jusqu’à 11 mois inclus et pour 

2 accompagnateurs / enfant (au delà : 1 € / personne)
       Hors goûter d’anniversaire et soirées à thèmes

Billets sur commande au CIE
ou Tarif réduit carte CIE  

pour les enfants de l’adhérent (3 max)

KIDOOLAND
Bordeaux Lac (33)

Carte 10 entrées (temps illimité) : 
Px Public : 90 € - Px Club : 60 €
Tarifs enfants de 1 à 10 ans - Taille Max 1m40

Gratuit jusqu’à 11 mois inclus
        Cartes sur commande au CIE

Payant pour les accompagnateurs au delà de 
2 adultes / enfant : 2 € / personne supplémentaire

YOUPI PARC
BORDEAUX-LAC

36, Avenue Dr Schinazi - BORDEAUX (33)
Tél. 05 56 39 38 05

Prix Public : de 5,50 € à 8,50 € 
Prix Club : 5 €

Gratuit jusqu’à 11 mois inclus et pour les adultes

Billets sur commande au CIE

          ou Tarif réduit carte CIE pour les enfants de l’adhérent
        Non cumulable avec d’autres offres en cours

et - 5% sur la location de structures  
gonflables et goûter d’anniversaire

YOUPI PARC
LIBOURNE

24, Avenue Gal de Gaulle - Libourne (33)
Tél. 05 57 50 65 39
Enfants 1 à 3 ans inclus 

Prix Public : 5,50 € - Prix Club : 4 €
Enfants 4 à 12 ans inclus 

Prix Public : 8,50 € - Prix Club : 6 €
Billets sur commande au CIE

Gratuit jusqu’à 11 mois inclus et pour les adultes

    ou Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

et -5% sur les formules Anniversaire

YOUPI PARC
• LANGON

• ST MEDARD EN JALLES
Merci d’indiquer le parc choisi lors de la réservation

• ZA Family Place - Lieu dit Pied Mourteau
33210 Langon

Tél. 05 56 63 45 29
• 6, avenue de Berlincan

33160 Saint Médard en Jalles
Tél. 05 56 18 74 27

Prix Public : de 5,50 € à 8,50 € 
Prix Club : 5 €

Gratuit jusqu’à 11 mois inclus et pour les adultes

Billets sur commande au CIE

        ou Tarif réduit carte CIE pour les enfants de l’adhérent 
pour Youpi Parc de St Medard uniquement

        Non cumulable avec d’autres offres en cours

et -5% sur la location de structures  
gonflables et goûter d’anniversaire



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com
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au 02/01/2018 à 10h

PISCINES PISCINES

AQUASUD
STADE NAUTIQUE

Agen (47)
Centre Nautique : 

Ad : Px Public : 4,40 €  - Px Club : 3,54 €
Enf (4 à 7 ans inclus) : PP : 3,30 € - PC :  2,66 €
Enf (8 à 15 ans inclus) : PP : 3,80 € - PC :  2,66 €

Séances d’Aquagym Adulte :
Px Public : 6,65 € - Px Club : 5,32 €

Billets sur commande au CIE

LES BAINS 
DE L’ISLE

COMPLEXE AQUATIQUE
St Seurin sur l’Isle (33)
Carte 10 entrées adultes :

Px Public : 41 € - Px Club : 36 €
Carte 10 entrées enfants (3 à 15 ans) :

Px Public : 35 € - Px Club :  30 €
Carte 10 entrées détente (+ 16 ans) :

Px Public : 90 € - Px Club : 83 €
Billets sur commande au CIE

ATLANTYS
Saint-Jean d’Angely (17)

Carte 10 entrées
Prix Public : 41 € 
Prix Club : 35 €

Billets sur commande au CIE

SPADIUM 
• Langon (33) 
• Salles (33)

Préciser le site de votre choix lors de la commande

Cartes Détente 10 entrées (à partir de 16 ans inclus)
Prix Public : 98 € - Px Club : 83 € 

Cartes Adultes 10 entrées (à partir de 16 ans inclus)
Prix Public : de 42,50 € à 43,60 € 

Prix Club : 38 €
Cartes Enfants 10 entrées (3 à 15 ans inclus)

Px Public : de 34,50 € à 36 €
Prix Club : 30 € 

Billets sur commande au CIE 

-10% sur l’ensemble des prestations  
au spadium ZEN

Tarif réduit Carte CIE pour l’adhérent seul (Hors boutique)

Tarif réduit sur la carte 10 entrées 
sur présentation de la carte pour l’adhérent 

au Spadium de Langon uniquement     

STADE NAUTIQUE  
DE MERIGNAC

Merignac (33)
Adultes : Prix Public : 2,50 €
Enfants : Prix Public : 1,75 € 

Prix Club Adultes & Enfants : 1,63 € 
Gratuit jusqu’à 2 ans inclus - Tarifs enfants de 3 à 17 ans inclus

Billets sur commande au CIE

STADE NAUTIQUE  
GAÏA

Pessac (33)
Tarifs Hiver

Adulte : Px Public : 4,70 € - Px Club : 3,10 €
Enfants (5 à 17 ans) : PP : 3,50 € - PC : 2,45 €
Gratuit jusqu’à 2 ans inclus - Tarifs enfants de 3 à 17 ans inclus

Billets sur commande au CIE

DÉTENTE 
AQUATIQUE

DÉTENTE 
AQUATIQUE

DÉTENTE 
AQUATIQUE

LES BAINS DE 
CASTELJALOUX

Casteljaloux (47)
Fermeture espace thermoludique du 13/11 au 22/12 

inclus, fermeture totale du 27/11 au 22/12 inclus
Forfait de 2 heures

Ad : Px Pub : 16,50 € - Px Club : 14,50 €
Enfant (5 à 14 ans) : Prix Unique : 14,50 € 

Âge minimum d’accès 5 ans 
Billets sur commande au CIE

ou Tarif réduit sur présentation de la carte
pour l’adhérent et 1 accompagnant

BIARRITZ 
THALASSO RESORT

• 153, bld des plages - Anglet (64)
• 80, rue de Madrid - Biarritz (64)

Tél. 05 59 52 75 85
www.biarritz-thalasso.com

-25% sur les 4 séjours spécifiques CE
(hors saison festive)

-15% sur les séjours Thalasso grand public  
à Anglet et Biarritz
(hors saison festive)

-10% pour toute réservation de séjour 
hôtellerie simple (2 nuits minimum - Hors saison 
festive dans un des hôtels suivants : Le Biarritz***, 
Atlanthal**** et Les Terrasses*** , Le Bayonne****)

 Tarif réduit carte CIE  
pour l’adhérent et sa famille

OFFRE EXCLUSIVE CIE
Pour toute réservation de séjour Thalasso 

(à partir de 2 nuits à l’Hôtel Atlanthal (Anglet)
ou à l’Hôtel Le Biarritz (Biarritz) 

     1 hydromassage sensoriel OFFERT
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant

ANTILLES DE 
JONZAC 

Jonzac (17)

PASS LIBERTÉ
Adulte LAGON + ESPACE FORME :

Prix Public : de 17,50 € à 20 €
Prix Club : 15,60 € 

Jeune (3 à 15 ans inclus) LAGON + ESPACE FORME :
Prix Public : de 13 € à 14 €

Prix Club : 10,92 €
FAMILLE LAGON + ESPACE FORME

(2 adultes + 2 jeunes jusqu’à 15 ans inclus)
Prix Public : 60 €

Prix Club : 46,80 €
ACCÈS LUDIQUE

 LAGON  Adulte :
Prix Public : de 4 € à 11 € 

Prix Club : 8,58 €
LAGON Jeune (3 à 15 ans inclus) :

Px Public : de 3 € à 8 €
Prix Club : 6,24 €

ACCÈS DÉTENTE
ESPACE FORME Adulte :
Prix Public : 14 €  

Prix Club : 10,92 €
ESPACE FORME Jeune (3 à 15 ans inclus) :

Prix Public : 10 €
Prix Club : 7,80 €

Billets valables les weekends, les jours fériés et 
pendant les vacances scolaires de la zone A 

et la 2ème semaine de la zone C
Tarifs préférentiels au guichet en période verte

(voir calendrier sur www.lesantillesdejonzac.com)

1 Billet offert pour 20 achetés  
dans la même catégorie 

 Gratuit jusqu’à 2 ans inclus
Billets sur commande au CIE

ou -10% sur présentation de la carte du CIE
         sur les accès simples ci-dessus (hors Pass Famille) 

pour l’Adhérent.
Carte CIE à présenter avant le paiement en caisse

ESPACE BEAUTÉ 
des Antilles de Jonzac

-10% sur une sélection de soins à l’Espace Beauté  
+ accès illimité offert à l’Espace Forme le même jour.

Réservations préalables par téléphone au 05 46 86 48 00

          Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant
     Carte CIE à présenter avant le paiement en caisse

THALASSO 
DE PORNIC

Pornic (44)
Parenthèse Sensorielle

Px Public : 155 € - Px Club : 130 €
Parenthèse Sérénité

Px Public : 146 € - Px Club : 120 €
Parenthèse Aquazen

Px Public : 125 € - Px Club : 98 €
Parenthèse Dimanche évasion

Px Public : 128 € - Px Club : 105 €
Parenthèse Forme

Px Public : 95 € - Px Club : 75 €
Espace Forme weekend

Px Public : 39 € - Px Club : 30 €
Espace Forme semaine

Px Public : 34 € - Px Club : 19,50 €
Billets sur commande au CIE

et
-15% forfaits courts séjours avec hébergement

    -20% forfaits semaine avec hébergement
     Tarif réduit carte CIE pour l'adhérent et son conjoint

AQUACAP
Champcevinel (24)

Prix Public : 5,60 €
Prix Club : 3,60 € 

Pack 5 entrées :  
  Prix Public : 28 €
Prix Club : 17 € 

Billets sur commande au CIE

CALDÉA
Andorre

00 376 800 995
www.caldea.com / www.inuu.com

booking@caldea-inuu.com

 -12% sur entrées et soins à tous  
les espaces dans le centre  

Thermal CALDEA, soit : 
 le Thermoludique général,  

Likids (enfants de 3 à 8)  
et Inúu (à partir de 16 ans),  

ainsi que sur  
les séjours avec hôtel inclus 

         Réservations obligatoires pour les soins et séjours

Tarif réduit Carte CIE  
pour l’adhérent et sa famille (4 pers max)



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com
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DÉTENTE 
AQUATIQUE

(suite)

BIEN-ÊTRE 
& BEAUTÉ

SPA  
FIL’HARMONIE

2 bis, route Forestière
Beychac et Caillau (33)

  -20% sur l’ensemble des prestations
(Hors produit et promotion en cours)

Tarif réduit carte CIE  
pour l’adhérent et 1 accompagnant

SPA NUXE 
LES BAINS  

DE LÉA
SPA DU GRAND HOTEL

 DE BORDEAUX
Intercontinental Bordeaux 

Le Grand Hotel
2-5, place de la Comédie - Bordeaux (33)

Tél. 05 57 99 00 20
www.bordeaux.intercontinental.com

  -15% sur l’entrée au Spa
Offre non cumulable avec d’autres promotions 

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent seul

SKIN 
INNOVATION

20, rue du Docteur Nancel Penard 
Bordeaux (33)

  -15% sur l’ensemble des prestations
(Hors carte fidelité “Skin Pass” et Solarium)

Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent 

ACTIVITÉS 
NAUTIQUES

PERMIS BATEAUX
BATEAU ECOLE NICOLAS

PERMIS CÔTIER

www.bateau-ecole-nicolas.com
Inscriptions par tél au : 06 26 65 48 91

Cours à Lormont / Pratique sur la Garonne
Formation tous les mois

Prix Public : 330 €
Prix Club : 240 €

(+ Timbre fiscal à 108 euros)

        Tarif réduit Carte CIE pour l’adhérent et sa famille

SPORT ONE
(ANCIENNEMENT B’SPORT)

Le Bouscat (33)
Tél. 05 56 69 91 23
www.sport-one.fr

Aquagym / Aquabike :
Prix Public : 12 € / séance  

Prix Club : 7,90 € / séance
Tarifs valables pour un engagement de 12 mois :

Muscu / Cardio :
Prix Public : 29,90 € / mois 
Prix Club : 19,90 € / mois

Muscu / Cardio / Fitness :
Prix Public : 39,90 € / mois 
Prix Club : 29,90 € / mois

+ Frais d’entrée OFFERTS (valeur 49€)
            Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant

Non cumulable avec les offres en cours

FITNESS 
GOOD GYM

Talence (33)
Tél. 05 56 80 51 91

www.fitness-goodgym.com

Tarifs réduits  
sur les cartes 20 séances Aquagym/Aquabike,  

sur l’abonnement annuel  
et sur l'abonnement annuel "Full Acces" 
Frais de dossier et 2 mois offerts inclus
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

CLUBS DE 
FITNESS

PARC NAT&A
Les sites sont ouverts toute l’année  

pour certaines activités :
Accrobranche, Tyrolienne géante,  

Saut Extrême, Paintball, Karts à pédalle, 
Chasse au trésor, Modélisme voiture, 

Olympiades, Tir à l’arc,  
Laserball - Lasergame...

• Saint Savin (33)
• Saint laurent d’arce (33)
Réservation obligatoire :  

06 16 25 79 36 / 05 57 58 40 33
Prix Public : 20 € 
Prix Club : 17 €

Bons d’achat sur commande au CIE 

-10% sur toutes les activités
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent 

et sa famille (parents + enfants)

ESCALAD’PARC
Andernos (33)

Réouverture en Avril 2018
Adultes & Juniors ( + 12 ans)

Prix Public : 18 € - Prix Club : 17,10 €
Kid ( 7 à 11 ans inclus)

Prix Public : 16 € - Prix Club : 15,20 €
Baby (3 à 6 ans inclus)

Prix Public : 11 € - Prix Club : 10,45 €
      Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

PARCS 
SPORTIFS

BASSIN AVENTURES
GM Bassin des loisirs - Gujan Mestras

Tél. 06 82 60 95 30
www.bassinaventures.com
Réouverture en Mars 2018
Tous parcours : 10 ans et plus

Prix Public : 21 € - Prix Club : 18 €
Parcours Jaune, Vert, Bleu : 7-9 ans

Prix Public : 16 € - Prix Club : 14,40 € 
Parcours Jaune : 5-6 ans

Prix Public : 12 € - Prix Club : 10,80 € 
Espace Grimpe : 3-4 ans

Prix Public : 7 € - Prix Club : 6,30 €
Nocturne (mercredi, sur réservation) :

Prix Public : 23 € - Prix Club : 19 €
Parcours d’orientation :  
Prix Unique : 3 € 

Anniversaires, Fête des mères, Fête des pères : 
1 entrée OFFERTE pour 3 entrées payantes

Billets sur commande au CIE
          Tarif réduit pour l’adhérent et 4 accompagnants

Ages donnés à titre indicatif. La taille avec une main levée 
détermine la tarification sur le site.

TEPACAP
Merignac (33)

Réouverture en Mars 2018
Pass ACRO
+1,45m :  

Prix Public : 19 € - Prix Club : 17 €
1,20 à 1,45m :  

Prix Pub : 17 € - Prix Club : 15 €
Billets sur commande au CIE

-10% sur l’ensemble des tarifs
          Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

ILEO
Dolus d’Oleron (17)

Piscine
Adultes : Prix Public : 6 €

Prix Club : 4,88 €
Enfants (- 12 ans)

Prix Public : 4,20 €
Prix Club : 3,53 € 

Balnéo
Adultes (accès réservé aux plus de 18 ans)

Prix Public : 14 €
Prix Club : 11,93 €
Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 
Billets sur commande au CIE

CALICEO
www.caliceo.com

BORDEAUX (33) - TOULOUSE (31) 
NANTES (44) - LYON (69)

Carte Tempo 10h (sécable)  Adulte & Enfant :
Utilisable dans l’ensemble des Calicéo de Bordeaux,  

Nantes, Lyon, Toulouse, Pau et Perpignan
Prix Public : 76 € 

Prix Club : 68,50 € 
Billets sur commande au CIE 

Validité : 04/07/2018

Billet Forfait 2h Adulte & Enfant :
Utilisable dans les Calicéo 

de Bordeaux, Nantes, Lyon et Toulouse
Prix Public : 16,50 € 
Prix Club : 13,90 €
Billets sur commande au CIE 

Validité : 17/07/2018

Accès à partir de 5 ans - Enfants 5 à 16 ans inclus  
accès accompagnés et surveillés uniquement 

PAU (64) - PERPIGNAN (66)
Carte Tempo 10h (sécable) Adulte & Enfant :

Utilisable dans l’ensemble des Calicéo de Bordeaux, 
Nantes, Lyon, Toulouse, Pau et Perpignan

Prix Public : 71 € 
Prix Club : 61,20 € 
Billets sur commande au CIE 

Validité : 05/05/2018

Billet forfait 2h Adulte & Enfant :
Utilisable dans les Calicéo de Pau & Perpignan

Prix Public : 15,50 € 
Prix Club : 12,90 €
Billets sur commande au CIE 

Validité : 02/12/2017

Accès à partir de 3 ans - Enfants 3 à 15 ans inclus 
accès accompagnés et surveillés uniquement



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°16
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

VOL EN  
MONTGOLFIÈRE

VISITE 
DE SITES

VISITE 
DE SITES

VISITE 
DE SITES

O’FIL DE L’AIR
MONTGOLFIERES DU MEDOC

Port de Richard
33590 Jau Dignac et Loirac

Tél. 06 35 50 81 82
www.ofildelair.fr

• Envolée Initiation semaine
 (1 à 3 personnes) : 

Aventure d’environ 2h30 avec 20 min de vol
Px Public : 135 € - Px Club : 120 €/pers 

Envolée weekend : + 20 € / personne 
• Envolée Médocaine semaine

 (1 à 3 personnes) : 
Aventure d’environ 3h30 avec 1h de vol

Px Public : 248 € - Px Club : 228 €/pers
Envolée weekend : + 20 € / personne 

• Envolée privée semaine 
(1 à 3 personnes) : 

Aventure d’environ 3h30 avec 1h de vol
Px Public : 595 € - Px Club : 535 €/nacelle

Envolée weekend : + 50 €
• Envolée Romantique semaine

(en couple)
Aventure d’environ 3h30 avec 1h de vol

Px Public : 635 € - Px Club : 570 €/nacelle
Envolée weekend : + 60 €

Toutes les formules comprennent l’aide à la préparation 
de la montgolfière, un briefing et un debriefing.

Tarif réduit carte CIE 
pour l’adhérent et ses accompagnants

musées

GIRONDE (33)

MUSÉES

ZOOS

PARIS (75)

LA CITÉ DU VIN
Bordeaux (33)

Billet coupe-file comprenant :
• La visite du parcours permanent

• Le compagnon de voyage interactif
• Une dégustation de vin du monde au Belvédère

Adultes : Px Public : 20 € - Px Club : 18,50 €
Jeunes (6 à 17 ans) : 

Px Public : 10 € - Px Club : 7,50 €
 Gratuit jusqu’à 5 ans inclus
Billets sur commande au CIE

CAP SCIENCES
Bordeaux (33)

Billet d’entrée “Cellules souches”
Jusqu’au 25/02/2018

Adultes : 
Px Public : 5 € - Px Club : 3,50 €

Tarif réduit carte CIE 
pour l’adhérent et 5 accompagnants

Sous réserve de disponiblité au moment de la visite

CITÉ DES SCIENCES 
ET DE L’INDUSTRIE

Paris (75)
Expositions d’Explora : 

Inclus, sous réserve de disponibilités : Planétarium  
(sur réservation), Cinéma Louis-Lumière et Argonaute

Prix Public : 12 € - Px Club : 7,50 €
Billet Cité des Enfants 2/7 ans*

Séance du matin uniquement
Inclus, sous réserve de disponibilités : 

Cinéma Louis-Lumière et sous-marin Argonaute
Prix Public : 12 € - Px Club : 7,50 €

Billet Cité des Enfants 5/12 ans*
Séance du matin uniquement

Inclus, sous réserve de disponibilités : 
Cinéma Louis-Lumière et sous-marin Argonaute

Prix Public : 12 € - Px Club : 7,50 €
Expositions au Palais de la Découverte :

Non inclus : planétarium, opérations spéciales et ateliers 
Prix Public : 12 € - Px Club : 6,50 €

Billets échangeables aux guichets de la Cité des Sciences 
pour participer aux activités de votre choix, sous réserve  

de disponibilité.

*Les accompagnants pour la Cité des Enfants doivent être 
munis d’un billet (même billet que pour l’enfant)

Tarifs enfants de 4 à 12 ans - Gratuit jusqu’à 1 an inclus

Billets sur commande au CIE

“GREVIN”
Paris (75)

Adulte : Px Public : 22,50 €
Enfant (5 à 15 ans) : Px Public : 17,50 €

Prix Club Adultes & Enfants : 15 €
 Gratuit jusqu’à 4 ans inclus
Billets sur commande au CIE

CHÂTEAU 
VAUX-LE-VICOMTE

Maincy (77)
Tél. 01 64 14 41 90

Journée : 
Px Public : 15,50 € - Prix Club : 13 €

Soirée : 
Px Public : 19,50 € - Px Club : 17 €

Hors évènement
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent 

GROTTES
DE BETHARRAM

SAINT PE DE BIGORRE (65)
Tél. 05 62 41 80 04

Ad : Px Public : 14 € - Px Club : 12 €
Enf (4 à 12 ans inclus) : Px Public : 9 € 

Px Club : 7,50 €
Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

MICROPOLIS
Saint Leon (12)

www.micropolis-aveyron.com
Adultes :

Px Public : 14,80 € - Px Club : 13,30 €
Enfants (5 à 11 ans inclus)

Px Public : 10 € - Px Club : 9 €
Gratuit jusqu’à 4 ans inclus

        Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

LABYRINTHE 
PREHISTORIQUE

Le Bugue - Sarlat (24)
Tél. 05 53 07 10 74
www.univerland.eu

Surprenez Cro Magnon ! Traversez 6 atmosphères 
différentes, parcours de 16 énigmes à résoudre

Ad  : Px Public : 12,90 € - Px Club : 11,60 €
Enf : Px Public : 8,90 € - Px Club : 8,50 €     

Tarifs enfants de 5 à 12 ans - Gratuit jusqu’à 4 ans inclus 
Billets sur commande au CIE

       Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille
       Non cumulable avec les offres et promotions en cours

MONUMENTS
NATIONAUX

Billet coupe-file valable pour tous les sites au choix

PARIS / ILE DE FRANCE
• La Conciergerie 

• Le Château de Vincennes
• La Basilique Cathédrale de Saint-Denis

• Le Panthéon

OCCITANIE
• Château et Remparts 

de la Cité de Carcassonne

PAYS DE LA LOIRE
• Le Château d’Angers

NOUVELLE-AQUITAINE
• Les Tours de la Rochelle

Px Public : 9 € - Px Club : 6,50 €
Gratuit pour les moins de 26 ans

Billets sur commande au CIE

PASSEPORT
MONUMENTS

 • Permet de visiter 4 sites au choix parmi près de  
80 monuments dans toute la France

• Accès coupe-file, sans attente en caisse
• Contient 4 entrées utilisables une seule fois pour la 

visite d’un des 80 monuments
• Non nominatif, utilisable pour une ou plusieurs personnes 

• Passeport valable toute l’année, même en cas de 
sur-tarifications lors d’expositions temporaires 

Px Public : 32 € - Px Club : 30 €
Gratuit pour les moins de 26 ans
Passeports sur commande au CIE

PARC LE BOURNAT
Le Bugue(24)

Réouverture le 31/03/2018
Adulte : 

Prix Public : 14 € - Px Club : 12 €
Enfant (4 à 12 ans inclus) : 

Prix Public : 10 € - Px Club : 9 €
Gratuit jusqu’à 3 ans inclus
Billets sur commande au CIE

       Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

Sur présentation de votre billet d’entrée
une 2ème visite offerte

Pass nominatif à valoir sur une seconde visite
sur la même saison

PIC DU MIDI
La Mongie (65)

Aller/retour en téléphérique 
+ Visite du Sommet/Découverte du musée

   Prix Public : 38  € - Px Club : 34 € 
Gratuit de 3 à 4 ans inclus

       Tarif réduit pour l’adhérent et un accompagnant

ANIMALIA PARC
PARC ANIMALIER

Naujac sur Mer (33)
Ad  : Px Public : 9 € - Px Club : 7,50 €
Enf : Px Public : 7,50 € - Px Club : 5,50 € 
Tarifs enfants de 3 à 12 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE

AFRICAN SAFARI
Plaisance Du Touch (31)

Ad  : Px Public : 16,50 € - Px Club : 13,50 €
Enf : Px Public : 12,50 € - Px Club : 10,50 € 

Tarifs enfant de 2 à 10 ans - Gratuit jusqu’à 1 an inclus

Billets sur commande au CIE



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°17
Aff iche
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CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

ZOOS 
(suite)

BIOPARC DE DOUÉ
Doue La Fontaine (49)

Réouverture en Février 2018
Ad : Px Public : 22,50 € - Px Club : 18 €

Enf : Px Public : 17 € - Px Club : 14 € 
Tarifs enfants de 3 à 10 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE

PARC ZOOLOGIQUE 
DE PARIS

“ZOO DE VINCENNES”
Paris (75)

Ad  : Px Public : 22 € - Px Club : 16.50 €
Jeune (12-25 ans) : Px Public : 16,50 € 

Px Club : 14 € 
Enf (3-11 ans) : Px Public : 14 € 

Px Club : 11 €  
Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 
Billets sur commande au CIE

LA FERME 
EXOTIQUE

Cadaujac (33)
Adultes  : Px Public : 11 €
Enfants : Px Public : 9 € 

Prix Club Adultes & Enfants : 7,50 € 
Tarif enfants de 2 à 12 ans inclus. Gratuit jusqu’à 1 an inclus

Billets sur commande au CIE

PLANET EXOTICA
Royan (17)

Ad  : Px Public : 13,50 € - Px Club : 11 €
Enf : Px Public : 9 € - Px Club : 8 €  

Tarif enfant 3 à 12 ans inclus - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus

Billets sur commande au CIE
 ou Tarif réduit sur présentation de la carte CIE

pour l’adhérent et 4 accompagnants

PLANÈTE SAUVAGE
Port-Saint-Père (44)

Réouverture en Mars 2018
Ad  : Px Public : 26 € - Px Club : 23,50 €
Enf : Px Public : 21 € - Px Club : 17,50 €  
Tarif enfant 3 à 12 ans inclus - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus

 Billets sur commande au CIE

ZOOS ZOOS AQUARIUMS

KARTING

AQUARIUMS

RÉSERVE 
AFRICAINE

Sigean (11)
Ad  : Px Public : 32 € - Px Club : 29 €
Enf : Px Public : 23 € - Px Club : 20 €  

Tarifs enfants de 4 à 14 ans - Gratuit jusqu’à 3 ans inclus

Billets sur commande au CIE

VALLÉE DES SINGES
Romagne (86)

Réouverture le 17/02/2018
Ad  : Px Public : 19 € - Px Club : 16 €
Enf : Px Public : 13 € - Px Club : 10 €

 Gratuit jusqu’à 4 ans inclus 
Billets sur commande au CIE

ZOO DE LA FLÈCHE
La Flèche (72)

Ad  : Px Public : 23,50 € - Px Club : 19 €
Enf : Px Public : 19,50 € - Px Club : 15,50 € 
Tarifs enfants de 3 à 11 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE

ZOO DE PESSAC
Pessac (33)

Ad  : Px Public : 15,50 € - Px Club : 11.50 €
Enf : Px Public : 12 € - Px Club : 9 € 

Tarifs enfants de 3 à 11 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus

Billets sur commande au CIE

ZOO DE LA 
PALMYRE

Royan (17)
Ad  : Px Public : 17 € - Px Club : 15 €
Enf : Px Public : 13 € - Px Club : 11 € 
Tarifs enfants de 3 à 12 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus

Billets sur commande au CIE

ZOO DU BASSIN
D’ARCACHON

La Teste (33)
Ad  : Px Public : 21,50 € - Px Club : 17,50 €
Enf : Px Public : 14,90 € - Px Club : 10,90 € 

Tarifs enfants de 2 à 12 ans inclus - Gratuit jusqu’à 1 an inclus

Billets sur commande au CIE

       ou Tarif réduit sur présentation de la carte CIE  
(6 pers max)

ZOOPARC 
DE BEAUVAL

St Aignan (41)
Pass 1 jour : 

Ad  : Px Public : 29 € - Px Club : 24 €
Enf : Px Public : 23 € - Px Club : 18 € 

Billets sur commande au CIE

Pass 2 jours consécutifs : 
Ad  : Px Public : 43,50 € - Px Club : 36 €
Enf : Px Public : 34,50 € - Px Club : 27 € 

Billets sur commande au CIE

Pass Annuel : 
Ad  : Px Public : 58 € - Px Club : 48 €
Enf : Px Public : 46 € - Px Club : 36 €   

Pass sur commande au CIE : 
Dossier à compléter au minimum 7 jours avant la 1ère visite prévue.
Tarifs enfants de 3 à 10 ans inclus - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

LES HOTELS DE BEAUVAL

Jusqu’à -20% sur les séjours individuels 
 www.leshotelsdebeauval.com
• Hôtel “Les Jardins de Beauval”
• Hôtel “Les Hauts de Beauval”

• Hôtel “Les Pagodes de Beauval”
Cliquez sur “Réservez” > “Professionnels : Accédez à votre espace”

Identifiant : CIENAT1 - Mot de passe : CIENAT2014
• Hôtel “Les Hameaux de Beauval”

     Réservation uniquement par tél au 02 54 75 60 00
    Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

ZOO DE THOIRY
Thoiry (78)

Ad  : Px Public : 30 € - Px Club : 25 €
Enf : Px Public : 25 € - Px Club : 20 € 
Tarif enfant de 3 à 14 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus

Billet valable tous les jours sauf jours fériés
Billets sur commande au CIE

AQUARIUM
DU TROCADERO

CINÉAQUA
Paris (75)

Billet coupe-file  
Adultes : Px Public : 20,50 € - Px Club : 17 €
Jeunes : Px Public : 16 € - Px Club : 13 €
Enfant : Px Public : 13 € - Px Club : 11 €

Tarifs Enfants de 3 à 12 ans - Jeunes de 13 à 17 ans
Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 
Billets sur commande au CIE

AQUARIUM DU 
PERIGORD NOIR 

    Le Bugue - Sarlat (24)
Tél. 05 53 07 10 74 
www.univerland.eu

Le plus grand Aquarium d’eau douce d’Europe
4000m2 de visites, 3 millions de litres d’eau, 

66 bassins, 6000 poissons.

Ad  : Px Public : 13,90 € - Px Club : 12,60 €
Enf : Px Public : 9,90 € - Px Club : 9,50 €     

        Tarifs enfants de 5 à 12 ans - Gratuit jusqu’à 4 ans inclus 

Billets sur commande au CIE

       Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille
       Non cumulable avec les offres et promotions en cours

AQUARIUM 
DE BARCELONE

Barcelone (ESPAGNE)
Adultes : 

Px Public : 20 € - Px Club : 15,80 €
Enfants  (5 à 10 ans) : 

Px Public : 15 € - Px Club : 11,85 €  
Minis  (3 à 4 ans) : Px Public : 7 €
Entrée GRATUITE pour les “Minis”

pour l’achat d’un billet à 15,80 €
Gratuit jusqu’à 2 ans inclus
Billets sur commande au CIE

AQUARIUM 
LA ROCHELLE

La Rochelle (17)
Ad  : Px Public : 16 € - Px Club : 13,50 €
Enf : Px Public : 12 € - Px Club : 9,50 €  
Tarifs enfants de 3 à 17 ans - Gratuit jusqu’à 2 ans inclus 

Billets sur commande au CIE

BERGERAC
KARTING 

Bergerac (24)
Adultes : 

Px Public : 15 à 16 € - Px Club : 12 €
Enfants (7 à 13 ans inclus) : 

Px Public : 13 à 14 € - Px Club : 10 €
Billets sur commande au CIE



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com
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BOWLINGS

BOWLINGS FOOT INDOOR ESCALADE

ESCALADE

KARTING 
(suite)

KART CENTER
Biscarrosse (40)

10 min : Px Public : 19 € - Px Club : 15 €
Accès à partir de 13 ans / +1,55m

Billets sur commande au CIE

KARTING TOP GUN
Biganos (33)

10 min : Px Public : 18 € - Px Club : 13,50 €
Accès à partir de 7 ans / +1,20m

Billets sur commande au CIE

KARTING INDOOR
Bordeaux-Lac (33)

10 min : Px Public : 22 € - Px Club : 19 €
Billets sur commande au CIE

KART SYSTEM
Mérignac (33)

10 min : Px Public : 20 € - Px Club : 17 €
Billets sur commande au CIE

BOWLINGSTAR
• Bègles (33)

• Gujan-Mestras (33)

Billets Week-end
Tarifs du vendredi 20h au dimanche 20h

(ainsi que les veilles de fête et jours feriés)
Prix Public : 7,50 € - Prix Club : 6,70 €

Location de chaussures comprise
Billets sur commande au CIE

Billets semaine
Tarifs du dimanche 20h au vendredi 20h

(Sauf veilles de fête et jours feriés)
Prix Public : 6 € - Prix Club : 3,75 €

Location de chaussures comprise
Billets à l’unité sur commande au CIE 

Billets valables dans les villes suivantes :
Avignon, Bayonne, Bègles, Gujan-Mestras, Le Pontet, 

Limonest, Lyon, Marseille, Martigues, Montpellier,  
Plan de Campagne, Salon de Provence

Possibilité d’achat de carnets de 10 billets
à tarifs réduits aux guichets du Bowlingstar 

de Bègles et Gujan-Mestras

BOWLING DU LAC
COMPLEXE KARTING/BOWLING

Bordeaux-Lac (33)
Tarif semaine

Valable uniquement du Dimanche à partir de 20h
jusqu’au Vendredi 20h 

Sauf veilles de fêtes et jours fériés
Px Public : 6,90 à 8,90 €   
+ loc. chaussures : 1,60 €

Prix Club : 5 € 
Location de chaussures comprise

Billets sur commande au CIE

BOWLING 
BORDEAUX 
MÉRIADECK

Bordeaux (33)
Valables les vendredi et samedi après 20h,

Px Public : 6,90 € - Px Club : 6,40 €
Valables du lundi au jeudi après 20h

et le samedi et dimanche de 14h à 20h
Px Public : 5,80 € - Px Club : 4,50 €

Valables du lundi au vendredi avant 20h
Px Public : 4,20 € - Px Club : 3,65 €

Location de chaussures comprise
Billets sur commande au CIE

METROPOLIS
LANGON

BOWLING-LASER BLADE

Langon (33)
Prix Public : de 6 € à 7 € - Prix Club : 5 €

Location de chaussures comprise
Hors samedi

5 billets maximum par visite pour l’adhérent et sa famille                       
Billets sur commande au CIE

METROPOLIS
PIAN-MEDOC

BOWLING-LASER BLADE

Pian Medoc (33)
Prix Public : de 6 € à 7 € - Prix Club : 5 €

Location de chaussures comprise
Hors samedi

5 billets maximum par visite pour l’adhérent et sa famille                       
Billets sur commande au CIE

METROPOLIS
SAINTE-EULALIE

BOWLING-LASER BLADE

Sainte-Eulalie (33)
Bowling

Prix Public : de 6 € à 7 € - Prix Club : 5 €
Location de chaussures comprise

Hors samedi
5 billets maximum par visite pour l’adhérent et sa famille

Billets sur commande au CIE

BORDEAUX SOCCER
Bordeaux (33)

CARTES 10 SEANCES 
Valable pour l’adhérent et 2 joueurs accompagnants

      Px Public : 80 € - Px Club : 60 €
Billets sur commande au CIE

TEAMFOOT5
Arveyres (33)

Tél. 05 57 74 49 11
www.teamfoot5.fr

Heures pleines (18h à 23h en semaine)
Px Public : 8 € - Px Club : 7 €

Heures creuses  
(avant 18h en semaine et le week-end)
Px Public : 7 € - Px Club : 5 €
et -5% sur la formule anniversaire

       Tarif réduit pour l’adhérent et 4 accompagnants
Hors tournoi et championnat, hors Bumble Bump

URBAN SOCCER
• Pessac (33) 

• Mérignac (33)  
Billets également valables à Clermont-Ferrand, Dijon,  

Grenoble, Lille (Bondues & Lezennes),
Limoges, Lyon (Beynost, Barolles & Parilly)

Montpellier, Nantes, Nice, 
Rennes (Cap Malo & Vern sur Seiche) Strasbourg,

Toulouse  (Sept Deniers et Montaudran), St Etienne,
en région parisienne (11 centres) & en Belgique 
CHEQUE URBAN SOCCER

valable 7j/7 à toute heure 
pour le Football, Badminton, Squash et Padel

  Valeur : 4 € - Prix Club : 3,60 €
Le chèque Urban Soccer est un moyen de paiement

de l’activité choisie après réservation du terrain
faite auprès du centre de votre choix

Billets sur commande au CIE

ROC ALTITUDE
• Villenave d’Ornon (33)

Entrée plein tarif adulte : 
Prix Public : 12,50 € - Prix Club : 10 €

Location de chaussons : 
Prix Public : 3 € - Prix Club : 2 €

Location baudrier offerte 

• Eysines (33) 
Entrée plein tarif adulte :

Prix Public : 12,50 € - Prix Club : 10 €
Location de chaussons : 

Prix Public : 3 € - Prix Club : 2 €
-10% sur la formule découverte (2 x 2h),  

les cours particuliers initiation (1h) et les groupes  
(8 personnes - 2h + apéritif)

        Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

ARKOSE BORDEAUX
Bordeaux (33)

Tél. 05 56 80 57 46
bordeaux.arkose.com

contactbordeaux@arkose.com
Plein tarif Adulte : 

Prix Public : 13 € - Prix Club : 11 €
Happy Hour Adulte :

Lundi au vendredi de 11h à 16h et de 21h30 à 00h00
Samedi / Dimanche / jours fériés à partir de 18h30 

Prix Public : 10 € - Prix Club : 8 € 
Location de chaussons Adulte : 

Prix Public : 4 € - Prix Club : 3 €
Abonnements Adultes :  

Annuel : 
Prix Public : 450 € - Prix Club : 400 €

Trimestriel : 
Prix Public : 190 € - Prix Club : 150 €

         Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent 
 et 1 accompagnant

ESCAPE 
GAME

ESCAPE HUNT
Bordeaux (33)

Tél. 05 24 72 56 50
www.bordeaux.escapehunt.com

Prix Public : 105 € - Prix Club : 87 €
(Partie de 5 joueurs max)

Billets sur commande au CIE

-10% sur toutes les parties
Code : CIE33

Valable du lundi au dimanche 
de 10h à 22h30 - hors samedi

 Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et son groupe

MINI-GOLF

JUNGLE GOLF
Le Bugue - Sarlat (24)

Tél. 05 53 07 10 74
www.univerland.eu

Réouverture le 10/02/2018
Ad : Px Public : 9,90 € - Px Club : 9,20 €

Enfant :  
Px Public : 8,90 € - Px Club : 8,50 €     

Tarifs enfants de 5 à 12 ans - Gratuit jusqu’à 4 ans inclus 

Billets sur commande au CIE
       Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

         Non cumulable avec les offres et promotions en cours



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com
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JEUX LASER

LASER GAME
EVOLUTION

• Mérignac (33)
• Bordeaux Lac (33)

20 min :  
Prix Public : 8 € 
Prix Club : 6 €

Billets sur commande au CIE

LASER QUEST
• Bordeaux (33)

• Floirac (33)
20 min :  

Prix Public : 8 € 
Prix Club : 6 €

Billets sur commande au CIE

METROPOLIS
LANGON

BOWLING-LASER BLADE

Langon (33)
1 partie Laser Blade
Prix Public : 8 € 
Prix Club : 7 €

Billets sur commande au CIE
Hors samedi

5 billets maximum par visite pour l’adhérent et sa famille

METROPOLIS
PIAN MEDOC

BOWLING-LASER BLADE

Pian Medoc (33)
1 partie Laser Blade
Prix Public : 8 € 
Prix Club : 7 €

Billets sur commande au CIE 
Hors samedi

5 billets maximum par visite pour l’adhérent et sa famille

TRAMPOLINE HOTELS

RESTAURANTS

BIG’ A JUMP
TRAMPOLINE PARK

Biganos (33)
Tél. 05 57 70 23 72
www.bigajump.com

1 heure (+ de 6 ans)
Prix Public : 10 € - Prix Club : 9 €

Billets sur commande au CIE

1 heure (+ de 6 ans)
Prix Public : 10 € - Prix Club : 9 €

1 heure (- de 6 ans) 
Uniquement le samedi et le dimanche de 10h à 11h

Prix unique : 8 € 
2 heures (+ de 6 ans)

(hors weekend, jours fériés et vacances)
Prix Public : 18 € - Prix Club : 17 €

Tenue de sport obligatoire - Réservation conseillée

    Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

TRAMPOLINE PARK
Bordeaux (33)

Billets valables 1h tous les jours : 

Prix Public : 12 € - Prix Club : 10 €
Billets sur commande au CIE

Le billet ne comprend pas la location des chaussettes 
de 2€ en supplément aux caisses du parc

 lors de la 1ere visite uniquement

PATINOIRE

PATINOIRE DE 
MÉRIADECK

Bordeaux (33)
Prix Public : 7,80 € - Prix Club : 6,20 €

Location de patins offerte 
Gratuit pour les enfants jusqu’à 4 ans inclus

Billets sur commande au CIE

METROPOLIS
SAINTE-EULALIE

BOWLING-LASER BLADE

Sainte-Eulalie (33)
1 partie Laser Blade
Prix Public : 8 € 
Prix Club : 7 €

Billets sur commande au CIE

COURS 
D’ŒNOLOGIE

ÉCOLE DU VIN
 DU CIVB

1, Cours du XXX Juillet - Bordeaux (33)
Tél. 05 56 00 22 85

www.bordeaux.com/fr/ecoleduvin

-5% sur les stages catalogues
           Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant

HÔTEL 
DE LA PLAGE

10, Av Nelly Deganne
Arcachon (33)

Tél. 05 56 83 06 23

-10% Semaine & Weekend
        Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

CAMPANILE
CITE DE L’ESPACE

HOTEL-RESTAURANT
ZAC de la Grande Plaine Futuropolis 

Toulouse (31)
Tél. 05 61 54 46 25

-10% sur la restauration et l’hôtellerie
    Valable le weekend, les vacances scolaires,  

veilles de jours fériés et jours fériés
Hors package Cité de l’Espace

       Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

HÔTEL 
CONTINENTAL

10, rue Montesquieu
Bordeaux (33)

Tél. 05 56 52 66 00
      de -5% (semaine) à -15% (weekend)

     Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

HOTEL NORDIC
Carretera General - El tarter

AD100 Canillo - Principauté d’Andorre
www.gupnordic.com

-5% sur les tarifs publics 
Valable hors promotions, 

uniquement de mai à octobre

         Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et 1 accompagnant

LES HOTELS 
DE BEAUVAL

Jusqu’à -20% sur les séjours individuels 
 www.leshotelsdebeauval.com

• Hôtel “Les Jardins de Beauval”
• Hôtel “Les Hauts de Beauval”

• Hôtel “Les Pagodes de Beauval”
Cliquez sur “Réservez” > “Professionnels: Accédez à votre espace”

Identifiant : CIENAT1 - Mot de passe : CIENAT2014

• Hôtel “Les Hameaux de Beauval”
     Réservation uniquement par tél au 02 54 75 60 00

    Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille

HÉBERGEMENT 
INSOLITE

PARC
DE LA BELLE

HÉBERGEMENT INSOLITE
Magne (86)

www.cabanesdelabelle.com
-5% sur la nuitée

en Cabane et dans les lodges
Avec réservation préalable au 05 49 87 80 86

        Tarif réduit carte CIE pour l’adhérent et sa famille 

OPÉRA PÂTISSERIE
• Opéra Puy Paulin  - Bordeaux  

• Opéra Victoire – Bordeaux  
• Opéra Arcachon – Arcachon

• Opéra Alouette  - Pessac
• Opéra Chauros Pessac Toctoucau – Pessac

• Opéra Le Royaume des Saveurs - Cestas
• Opéra Chauros Gazinet  - Cestas

• Opéra Le Moulin de Cestas  - Cestas

www.patisserieopera.fr

-10% sur tout le magasin  
et dans toutes les boutiques 

       Tarif réduit sur présentation de la carte pour l’adhérent

COLUMBUS CAFÉ  
& CO

• CC Mérignac Soleil - Mérignac (33)
• CC Auchan Lac - Bordeaux (33)

Tél. 09 83 28 21 75
www.columbuscafe.com

-10% sur tous les produits en formules ou à l’unité
        Tarif réduit pour l’adhérent et sa famille

L’ESPRIT ROUTIER
• Les 3 Cardinaux - Bordeaux (33)

• Le Passage - Agen (47)
• Les Pyramides - Niort (79)

• Au top du Roulier - Limoges (87)
• Au top du Roulier - Moulins (03)

-10% sur les formules « Menu Top », 
« Côte de Boeuf », « Burger »

        Tarif réduit pour l’adhérent et sa tablée

PASSEPORT 
GOURMAND

www.passeport-gourmand-aquitaine.com
Prix Public : 59 € - Prix Club : 43 €

-50% pour 2 personnes
-40% pour 3 personnes
-30% pour 4 personnes
-20% pour 5 à 6 personnes

PASSEPORT GOURMAND sur commande au CIE 
Possibilité de retrait sans frais au CIE



Les tarifs sont susceptibles de modifications sans préavis. Actualisation sur le site internet cie.meyclub.com

N°20
Aff iche

Décembre 2017FERMETURE POUR  
CONGÉS ANNUELS
du 22/12/2017 à 12h30  

au 02/01/2018 à 10h

CINÉMAS

GIRONDE (33)

CGR CINÉMAS 
Villenave d’Ornon - Bordeaux (33)

Prix Public : 9,90 €
 Prix Club : 6,90 €

3D incluse 
Billets valables dans toutes les villes du réseau CGR
1 INVITATION OFFERTE POUR 30 BILLETS ACHETÉS

Billets sur commande au CIE

CINÉ PROXIMITÉ
ANDERNOS - BAZAS - BIGANOS - BLANQUEFORT
BLAYE - CADILLAC - CARBON-BLANC - CESTAS

COUTRAS - CRÉON - EYSINES - GUJAN MESTRAS HOURTIN 
LANGON - LA RÉOLE - LÉOGNAN 

LESPARRE - MONSÉGUR - PAUILLAC - PESSAC 
ST ANDRÉ CUBZAC - ST CIERS/GIRONDE - SALLES        

          ST MÉDARD EN JALLES - SOULAC

Px Public : de 6 € à 7,50 € -  Px Club : 5,25 €
1 INVITATION OFFERTE POUR 50 BILLETS ACHETÉS 

Utilisables tous les jours à toutes les séances 

Billets sur commande au CIE

CINÉMA LUX
Cadillac (33)

   Billets à tarifs réduits 
sur présentation de la carte CIE pour l’adhérent 

COMPLEXE RIO
Langon (33)

  Px Public : 6,50 € - Px Club : 4 €
Billets sur commande au CIE

GEORGES 
BRASSENS

Léognan (33)
   Billets à tarifs réduits sur présentation de la  
carte CIE  pour l’adhérent et 1 accompagnant

GRAND ÉCRAN 
            La Teste (33) - Libourne (33)

   Sainte Eulalie (33) 
Bergerac (24) - Villeneuve-Sur-Lot (47)
Valable dans tous les Cinémas GRAND ÉCRAN  

EN AQUITAINE
Px Public : 10 € - Px Club : 6,20 €

Billets sur commande au CIE

CINÉMAS CINÉMAS

MÉGARAMA
• Bordeaux (33)

• Pian Médoc (33)
Prix Public : de 9 € à 9,40 € 

Prix Club : 6,30 €
1 INVITATION OFFERTE POUR 50 BILLETS ACHETÉS 

Billets sur commande au CIE

Mégarama BORDEAUX
ou 7,50 € le billet (2 billets maximum)

      Tarif réduit carte CIE pour l’adh et 1 accompagnant

Mégarama PIAN MEDOC
ou 7,10 € le billet (2 billets maximum)

      Tarif réduit carte CIE pour l’adh et 1 accompagnant

SIMONE SIGNORET
Canéjan (33)

Billets à tarifs réduits sur présentation de la  
carte CIE pour l’adhérent 

MERIGNAC CINÉ
Mérignac (33)

Px Public : 7,50 € - Px Club : 5,20 €
1 INVITATION OFFERTE POUR 50 BILLETS ACHETÉS 

Billets sur commande au CIE

ou 6 € le billet (2 billets maximum)
         Tarif réduit carte CIE pour l’adh et 1 accompagnant

UTOPIA
Bordeaux (33)

Prix Public : 7 €
Prix Club : 5 €

Billets sur commande au CIE

UGC CINÉ CITÉ
Bordeaux (33) - Talence (33) -Toulouse (31)

Prix Public : 9,90 €
Prix Club : 6,25 €

Vente réservée aux CE et Collectivités
Billets sur commande au CIE

APOLLO CINE 8
Rochefort (17)

Prix Public : 8,50 €
Prix Club : 6,20 €

Billets sur commande au CIE

AUTRES RÉGIONS

ATLANTIC CINÉ
Saintes (17)

Prix Public : 8 €
Prix Club : 5,60 €

Billets sur commande au CIE

CAP CINÉ
AGEN - PÉRIGUEUX - MONTAUBAN - ST QUENTIN

RODEZ - CARCASSONNE - BLOIS - BEAUNE - MOULINS
Billet valable dans le réseau Cinémovida  
(Sauf Arras, Cholet et Cagnes-sur-Mer)

Prix Public : 9,40 €
Prix Club : 7 €

Billets sur commande au CIE

LE GRAND CLUB
DAX, HOSSEGOR, MONT DE MARSAN

Prix Public : 8,80 €
Prix Club : 6,20 €

Billets sur commande au CIE

 CINÉMA REX
Tonneins (47)

   Billets à tarifs réduits sur présentation de la  
carte CIE  pour l’adhérent et 1 accompagnant

LE PLAZA
Marmande (47)

   Billets à tarifs réduits sur présentation de la  
carte CIE  pour l’adhérent et 1 accompagnant

MÉGARAMA
        Garat Angouleme (16)

Prix Public : 9 €
Prix Club : 6,95 €

(3D incluse)
Billets sur commande au CIE

ROYAL
Mont de Marsan (40)
Prix Public : 7,50 €
Prix Club : 5,70 €

Billets sur commande au CIE

LES TOILES DU MOUN
Saint-Pierre-du-Monts (40)

Prix Public : 7,50 €
Prix Club : 5,70 €

À commander par lot de 10 billets
Billets sur commande au CIE

L’ODYSSÉE
Casteljaloux (47)

   Billets à tarifs réduits sur présentation de la  
carte CIE  pour l’adhérent et 1 accompagnant

CINÉMAS

CINÉCHÈQUE
RÉSEAU NATIONAL

     Consultez la liste des cinémas sur 
www.cinecheque.fr

Prix Public : 9,70 € à 9,85 €
Prix Club : 7,45 €

Billets sur commande au CIE

UGC
RÉSEAU NATIONAL

Prix Public : 10 €
Prix Club : 7,50 €

Vente réservée aux CE et Collectivités
Billets sur commande au CIE

CGR CINÉMAS 
RÉSEAU NATIONAL

Prix Public : de 8 € à 10,40 €
 Prix Club : 6,90 €

3D incluse 
Billets valables dans toutes les villes du réseau CGR
1 INVITATION OFFERTE POUR 30 BILLETS ACHETÉS

Billets sur commande au CIE

RÉSEAUX 
NATIONAUX

GAUMONT/PATHÉ
RÉSEAU NATIONAL

Prix Public : 12,90 €
Prix Club : 8,45 €

(Hors 3D)
Billets sur commande au CIE

VIDÉO FUTUR
Gradignan  (33) 

Location “ACTU” : 1 jour ou Location “BEST OF” : 7 jours

     2 € par location (Planches de 10 locations)
           Tickets sur commande au CIE

LOCATION 
VIDÉO




